

BÓKUN 3**UM FRAMLEIÐSLUVÖRUR SEM UM GETUR
Í B-LIÐ 3. MGR. 8. GR. SAMNINGSINS ^{1}***1. gr.*

1. Með fyrirvara um ákvæði þessarar bókunar skulu ákvæði samningsins gilda um þær framleiðsluvörur sem taldar eru upp í töflu I og II.

2.^{2} Ákvæði þessarar bókunar skulu ekki gilda um Liechtenstein.

2. gr.

1. Tollar á framleiðsluvörum sem eru tilgreindar í töflu I eru tilgreindir í viðaukum við þá töflu.

^{3} Framleiðsluvörur sem falla undir töflu I og eru upprunnar á Íslandi eða í Evrópusambandinu í samræmi við ákvæði samningsins um upprunareglur sem eru sameiginlegar Evrópu og Miðjarðarhafslöndum og veita fríðindi skulu falla undir tolla sem kveðið er á um í lið 4a í I. viðauka við töflu I og lið 1a í II. viðauka við töflu I, í þeirri röð.

2. Tollar þessir skulu endurskoðaðir árlega. Sameiginlegu nefndinni er heimilt að aðlaga þá með tilliti til verðþróunar á grunnlandbúnaðarvörum meðal samningsaðilanna og/eða með tilliti til gagnkvæmra ívilnana.

3. gr.

1. Bókun þessi skal ekki koma í veg fyrir að samningsaðili beiti endurgreiðslum vegna útflutnings vara sem eru taldar upp í töflu I, að teknu tilliti til áhrifa þess mismunar sem er á verði grunnlandbúnaðarvara á heimsmarkaði annars vegar og mörkuðum samningsaðilanna hins vegar.

2. Ef um er að ræða endurgreiðslur vegna framleiðslu eða beina styrki er tengjast grunnlandbúnaðarvörum sem eru notaðar til framleiðslu útfluttu framleiðsluvaranna skulu endurgreiðslur vegna útflutnings lækka til samræmis við það.

4. gr.

Samningsaðilarnir skulu reglulega veita hver öðrum upplýsingar um umfang endurgreiðslna vegna grunnlandbúnaðarvara sem framleiðsluvörurnar í töflu I kunna að falla undir og um breytingar þessu tengdar í landbúnaðarstefnu þeirra, að meðtöldu opinberu viðmiðunarverði.

5. gr.

1. Samningsaðilunum er óheimilt að leggja tolla eða gjöld sem hafa sambærileg áhrif á innflutning eða láta í té endurgreiðslur við útflutning vara sem eru taldar upp í töflu II.

2. Ákvæði 4. gr. skulu gilda að breyttu breytanda um framleiðsluvörur sem eru taldar upp í töflu II.

^{1} Bókun 3 við samninginn var skipt út með ákvörðun nr. 140/2001 (Stjtið. EB L 22, 24.1.2002, bls. 34 og EES-viðbætur nr. 6, 24.1.2002, bls.25), gildistaka 1.1.2002.

^{2} Orðin „fram til 1. janúar 2005“ voru felld brott með ákvörðun nr. 177/2004 (Stjtið. ESB L 133, 26.5.2005, bls. 33 og EES-viðbætur nr. 26, 26.5.2005, bls. 23), gildistaka 4.12.2004.

^{3} Undirgreininni var bætt við með ákvörðun nr. 115/2017 (Stjtið. ESB L 142, 7.6.2018, bls. 13 og EES-viðbætur nr. 37, 7.6.2018, bls. 21), gildistaka 1. maí 2018.

6. gr.

Sameiginlega EES-nefndin getur endurskoðað þessa bókun að beiðni samningaðila. Slík endurskoðun kann að hafa í för með sér breytingar á töflu I eða II að því er varðar umfang vara og viðeigandi tolla.

7. gr.

1. Samningsaðilarnir skulu tilkynna sameiginlegu EES-nefndinni um ítarlegar framkvæmdarreglur sem eru samþykktar um beitingu þessarar bókunar.
2. Samningsaðili getur hvenær sem er farið fram á umræður í sameiginlegu EES-nefndinni um framkvæmd þessarar bókunar.

TAFLA I

ST-númer	Vörulýsing
0403	Áfir, hleypt mjólk og rjómi, jógúrt, kefir og önnur gerjuð eða sýrð mjólk og rjómi, einnig kjarnað eða með viðbættum sykri eða öðru sætiefni, eða bragðbætt eða með ávöxtum, hnetum eða kakaói:
10	- Jógúrt:
úr 10	- - Bragðbætt eða með ávöxtum, hnetum eða kakaói
90	- Önnur:
úr 90	- - Bragðbætt eða með ávöxtum, hnetum eða kakaói
0501	Mannshár, óunnið, einnig þvegið eða hreinsað, úrgangur úr mannhári
0502	Burstir eða hár af grísum, alisvínnum eða villisvínnum; greifingjahár og annað hár til burstagerðar; úrgangur af slíkum burstum eða hári
0503	Hrosshár og hrosshársúrgangur, einnig sett á undirlag með eða án stoðefnis
0505	Hamir og aðrir hlutar af fuglum með tilheyrandi fjöðrum eða dún, fjaðrir og hlutar af fjöðrum (einnig með jöfnuðum jöðrum) og dúnn, ekki frekar unnið en hreinsað, sóthhreinsað eða varið skemmdum; duft og úrgangur af fjöðrum eða fjaðrahlutum
0507	Fílabein, skjaldbökuskeljar, hvalskíði og skíðishár, horn, hreindýrahorn, hófar og klaufir, neglur, klær og nef, óunnið eða lauslega forunnið en ekki tilskorið; duft og úrgangur úr þessum vörum
0508	Kórallar og áþekk efni, óunnið eða lauslega forunnið en ekki frekar unnið; skeljar lindýra, krabbadýra eða skrápdýra og kolkrabbabein, óunnið eða lauslega forunnið en ekki tilskorið, duft og úrgangur úr þessum vörum
0509	Náttúrlegir svampar úr dýraríkinu
0510	Ambra, bifurbelgur, desmerkatardeig og moskus; spanskflugur; gall, einnig þurrkað; kirtlar og aðrar vörur úr dýraríkinu sem notaðar eru við framleiðslu á vörum til lækninga, nýjar, kældar, frystar eða á annan hátt varðar til bráðabirgða gegn skemmdum
0710	Matjurtir (ósoðnar eða soðnar með gufu eða í vatni), frystar:
40	- Sykurmaís (<i>Zea mays</i> var. <i>saccharata</i>)
0711	Matjurtir, varðar skemmdum til bráðabirgða (t.d. með brennisteinstvíldisgasi, saltlegi, brennisteinssýrtingi eða öðrum verndandi upplausnum), en óhæfar í því ástandi til manneldis:
90	- Aðrar matjurtir; matjurtablöndur:
úr 90	- - Sykurmaís (<i>Zea mays</i> var. <i>saccharata</i>)
1302	Jurtasafar og jurtakjarnar; pektínefni, pektínöt og pektöt; agar og önnur jurtaeafni og hleyptefni, einnig umbreytt, unnið úr vörum úr jurtaríkinu:
14	- Jurtasafar og jurtakjarnar:
19	- - Úr prestafíflum eða rótum plantna sem innihalda rótenón
úr 19	- - Aðrir:
úr 19	- - - Innbyrðis blöndur jurtakjarna, til framleiðslu á drykkjarvörum eða til matvælaframleiðslu
úr 19	- - - Annað til lyfja en innbyrðis blöndur jurtakjarna til framleiðslu á drykkjarvörum, matvælum eða vanilluoleóresíni
20	- Pektínefni, pektínöt og pektöt:
úr 20	- - Sem innihalda 5% eða meira miðað við þyngd af viðbættum sykri
1401	Jurtaefni notað aðallega til fléttunar (t.d. bambus, spanskreyrspálmi, reyr, sef, kórfluviður, raffütrefjar, hreinsuð, bleikt eða lituð kornstrá, og linditrefjar)
1402	Jurtaefni notað aðallega sem tróð eða til bólstrunar (t.d. glansull (kapok), viðarhár og marhálmur), einnig í lögum með eða án stoðefnis
1403	Jurtaefni notað aðallega í sópa eða burstu (t.d. sópdúrur, píassava, húsapunktur og agavetrefjar), einnig í búntum eða hönkum
1404	Vörur úr jurtaríkinu, ót.a.:
10	- Óunnið jurtaefni notað aðallega til litunar eða sútunar
90	- Aðrar
1517	Smjörlíki; blöndur eða framleiðsla til manneldis úr jurtafeiti eða -olíum eða þáttum úr mismunandi fitu eða olíum þessa kafla, þó ekki feiti eða olíur til manneldis eða þættir þeirra í nr. 1516:
10	- Smjörlíki, þó ekki fljótandi smjörlíki:
úr 10	- - Sem inniheldur meira en 10% en ekki meira en 15% af mjólkurfítu miðað við þyngd
90	- Annað:
úr 90	- - Sem inniheldur meira en 10% en ekki meira en 15% af mjólkurfítu miðað við þyngd

ST-númer	Vörulýsing
úr 90	- - Neysluhæfar blöndur eða efnablöndur, lagaðar sem smurefni í mót
1520 úr 00	Glýseról (glýserín), hrátt; glýserólvatn og glýserollútur : - Til fódurs ¹
1522 úr 00	Degras; leifar sem falla til við meðferð á feitiefnum eða dýra- eða jurtavaxi: - Degras til fódurs ¹
1702 50 90 úr 90	Annar sykur, þar með talinn kemískt hreinn laktósi, maltósi, glúkósi og frúktósi, í föstu formi; sykursíróp sem inniheldur hvorki bragðefni né litarefni; gervihunang, einnig blandað náttúrlegu hunangi; karamel: - Kemískt hreinn frúktósi - Annað, þar með taldar einsykrur (invert sugar): - - Kemískt hreinn maltsykur (maltósi)
1704	Sætindi (þar með talið hvítt súkkulaði) án kakaóinnihalds
1806	Súkkulaði eða önnur matvæli sem innihalda kakaó
1901	Maltkjarni; framleiðsla úr mjöli, fin- eða grófmöluðu, sterkju eða maltkjarna, sem ekki inniheldur kakaó eða inniheldur minna en 40% miðað við þyngd af kakaói reiknað út frá algerlega fitusneyddum grunni, ót.a.; matvæli úr vörum í nr. 0401-0404 sem ekki innihalda kakaó eða innihalda minna en 5%, miðað við þyngd, af kakaói reiknað út frá algerlega fitusneyddum grunni, ót.a.
1902 11 19 20 úr 20 30 40	Pasta, einnig soðin eða fyllt (með kjöti eða öðrum efnum) eða unnin á annan hátt, svo sem spaghettí, makkarónur, núðlur, lasagne, gnocchi, raviólí, kannellóní; couscous, einnig unnið: - Ósoðin pasta, ekki fyllt eða unnin á annan hátt: - - Með eggjainnihaldi - - Annað - Fyllt pasta, einnig soðin eða unnin á annan hátt: - - Þó ekki vörur sem innihalda meira en 20% miðað við þyngd af pylsum, kjöti, hlutum af dýrum eða blóði eða blöndum af þvíf - Önnur pasta - Couscous
1903	Tapiókamjöl og tapiókalíki úr sterkju, sem flögur, grjón, perlur, sáldur eða í áþekkri mynd
1904	Matvæli úr belgdu eða steiktu korni eða kornvörum (t.d. kornflögur); korn (annað en mais), sem grjón eða sem flögur eða önnur unnin grjón (þó ekki mjöl, fin- eða grófmalað), forsoðið eða unnið á annan hátt, ót.a.
1905	Brauð, sætabrauð, kökur, kex og aðrar brauðvörur, einnig með kakaói; altarisbrauð, lyfjahylki, innsigunaroblátur, risþynnur og áþekkar vörur
2001 90 úr 90	Matjurtir, ávextir, hnetur og aðrir plöntuhlutar til manneldis, unnið eða varið skemmdum með ediki eða ediksýru: - Annað: - - Sykurmais (<i>Zea mays</i> var. <i>saccharata</i>); pálmakjarni; kínverskar kartöflur, sætar kartöflur og aðrir svipaðir ætir plöntuhlutar sem innihalda 5% eða meira af sterkju miðað við þyngd
2004 10 úr 10 90 úr 90	Aðrar matjurtir, unnar eða varðar skemmdum á annan hátt en með ediki eða ediksýru, frýstar, þó ekki vörur í nr. 2006: - Kartöflur: - - Fín- eða grófmalaðar eða flögur - Aðrar matjurtir og matjurtablöndur: - - Sykurmais (<i>Zea mays</i> var. <i>saccharata</i>)
2005 20 úr 20 80	Aðrar matjurtir, unnar eða varðar skemmdum á annan hátt en með ediki eða ediksýru, ófrýstar, þó ekki vörur í nr. 2006: - Kartöflur: - - Fin- eða grófmalaðar eða flögur - Sykurmais (<i>Zea mays</i> var. <i>saccharata</i>)
2006 úr 2006	Matjurtir, ávextir, hnetur, ávaxtahýði og aðrir plöntuhlutar, varið skemmdum með sykri (gegndreypt, gljáskyrað eða kristallað): - Sykurmais (<i>Zea mays</i> var. <i>saccharata</i>)
2007	Sulta, ávaxtahlauð, mauk, ávaxta- eða hnetudeig, soðið, einnig með viðbættum sykri eða öðru sætiefni
2008	Ávextir, hnetur og aðrir ætir plöntuhlutar, unnið eða varið skemmdum á annan hátt, einnig með viðbættum sykri eða öðru sætiefni eða áfengi, ót.a.:

ST-númer	Vörulýsing
11	- Hnetur, jarðhnetur og önnur fræ, einnig blandað saman:
úr 11	- - Jarðhnetur:
úr 11	- - - Hnetusmjör
úr 11	- - - Jarðhnetur, roasted
úr 91	- Annað, þar með talið blöndur, aðrar en í nr. 2008 19:
úr 91	- - Pálma kjarni til fódurs ¹
úr 99	- - Annars:
úr 99	- - - Maís (korn), annað en sykurmaís (<i>Zea mays</i> var. <i>saccharata</i>)
2101	Kjarni, kraftur og seyði úr kaffi, tei eða maté og framleiðsla að stofni til úr þessum vörum eða að stofni til úr kaffi, tei eða maté; brenndar síkóríurætur og annað brennt kaffilíki, og kjarni, kraftur og seyði úr þeim:
	- Kjarni, kraftur, seyði úr kaffi, og framleiðsla að stofni til úr þessum kjarna, krafti eða seyði eða að stofni til úr kaffi:
12	- - Framleiðsla að stofni til úr þessum kjarna, krafti eða seyði eða að stofni til úr kaffi:
úr 12	- - - Með 1,5% eða meira af mjólkurfitu, 2,5% eða meira af mjólkurpróteíni, 5% eða meira af sykri eða 5% af sterkju miðað við þyngd
20	- Kjarni, kraftur og seyði úr tei eða maté, og framleiðsla að stofni til úr þessum kjarna, krafti eða seyði eða að stofni til úr tei eða maté:
úr 20	- - Með 1,5%, eða meira af mjólkurfitu, 2,5% eða meira af mjólkurpróteíni, 5% eða meira af sykri eða 5% af sterkju miðað við þyngd
30	- Brenndar síkóríurætur og annað brennt kaffilíki, og kjarni, kraftur eða seyði úr þeim:
úr 30	- - Annað brennt kaffilíki en brenndar síkóríurætur, kjarni, kraftur og seyði úr öðru brenndu kaffilíki, en brenndum síkóríurótum
2102	Ger (lifandi eða dautt); aðrar einfruma örverur, dauðar (þó ekki bóluefni í nr. 3002); unnið bökunarduft
2103	Sósur og framleiðsla í þær; blönduð bragðefni og blönduð bragðbættiefni; mustarðsmjöl, fín- eða grófmalað, og unninn mustarður:
20	- Tómatósúr
30	- Mustarðsmjöl, fín- eða grófmalað, og unninn mustarður (sinneþ):
úr 30	- - Unninn mustarður (sinneþ) sem inniheldur meira en 5% af viðbættum sykri miðað við þyngd
90	- Annað:
úr 90	- - Þó ekki mangómauk (Mango Chutney), fljótandi
2104	Súpur og seyði og framleiðsla í það; jafnblönduð samsett matvæli
2105	Rjómaís og annar ís til mannelis, einnig með kakaóinnihaldi ²
2106	Matvæli, ót.a. ³ :
úr 2106	- Þó ekki bragðbætt eða litað sykursíróp
2202	Vatn, þar með talið ölkelduvatn og loftblandað vatn, með viðbættum sykri eða öðru sætuefni eða bragðbætt, og aðrar óáfengar drykkjarvörur, þó ekki ávaxtasafar eða matjurtasafar í nr. 2009
2203	Öl gert úr malti
2205	Vermút og annað vín úr nýjum þrúgum bragðbætt með plöntum eða ilmefnum
2207	Ómengað etylalkóhól að alkóhólstyrkleika 80% eða meira miðað við rúmmál; etylalkóhól og aðrir áfengir vökvar, mengað, að hvaða styrkleika sem er; áfengir vökvar, líkjörar og aðrar áfengar drykkjarvörur:
20	- Etylalkóhól og aðrir áfengir vökvar, mengað, að hvaða styrkleika sem er
2208	Ómengað etylalkóhól að alkóhólstyrkleika minna en 80% miðað við rúmmál; áfengir vökvar, líkjörar og aðrar áfengar drykkjarvörur:
40	- Romm og tafía:
50	- Gin og genever
60	- Vodka
70	- Líkjörar og áfengisblöndur (cordials):
úr 70	- - Líkjörar sem innihalda meira en 5% af viðbættum sykri miðað við þunga
90	- Annað
úr 90	- - Ákavíti
2209	Edik og edikslíki fengið úr ediksýru
2402	Vindlar, einnig endaskornir, smávindlar og vindlingar, úr tóbaki eða tóbakslíki
2403	Önnur framleiðsla úr tóbaki og framleitt tóbakslíki; jafnblandað eða endurunnið tóbak; tóbakskjarnar og tóbaksseyði
2905	Raðtengd alkóhól ásamt halógen-, sulfó-, nítró- eða nítrósóafleiðum þeirra:
	- Önnur pólyhydrísk alkóhól:

ST-númer	Vörulýsing
43	-- Mannítól
44	-- D-glúkitól (sorbitól)
3302	Blöndur af ilmandi efnum og blöndum (þar með taldar alkóhólupplausnir) að meginstofni úr einu eða fleiri þessara efna, til nota sem hráefni til iðnaðar; önnur framleiðsla að stofni til úr ilmandi efnum, til nota við framleiðslu á drykkjarvörum:
10	- Til nota í matvæla- eða drykkjarvöruíðnaði
3501	Kaseín, kaseínöt og aðrar kaseínafleiður; kaseínlím
3505	Dextrín og önnur umbreytt sterkja (t.d. forgelatíneruð eða esteruð sterkja); lím að meginstofni úr sterkju eða dextríni eða annarri umbreyttri sterkju
3809	Áferðar- og íburðarefni (finishing agents), litberar til að hraða litun eða festingu litunarefna og aðrar vörur og blöndur (t.d. fyllir og litfestir) sem notað er í spuna, pappírs-, leður- eða skyldum iðnaði, ót.a.:
10	- Að stofni til úr sterkjuketendum efnum
3824	Tilbúin bindiefni fyrir málmsteypumót eða málmsteypukjarna; kemískar vörur og framleiðsla kemísku eða skylds iðnaðar (þar með taldar blöndur úr náttúrulegum efnum), ót.a.; úrgangsefni kemísku eða skylds iðnaðar, ót.a.:
60	- Sorbitól, annað en í nr. 2905 44

⁽¹⁾ Þessi skipting á einungis við um Noreg.

⁽²⁾ Að því er Ísland varðar skulu ákvæði bókar 3 ekki gilda um framleiðsluvörur sem eru flokkaðar í nr. 2105.

⁽³⁾ Að því er Ísland varðar skulu ákvæði bókar 3 ekki gilda um tilreidd matvæli sem í eru einkum fita og vatn og innihalda meira en 15% miðað við þyngd af smjöri eða annarri mjólkurfitu í nr. 2106 90.

I. VIÐAUKI VIÐ TÖFLU I**Innflutningsreglur Bandalagsins**

1. Eftirtaldar grunnfjárhæðir verða lagðar til grundvallar við útreikning á landbúnaðarþáttum og viðbótartollum:
 - Korn (hveiti, harðhveiti, rúgur, bygg og maís):
 - 7,583 EUR/100 kg
 - Löng afhýdd hrísgrjón: 25,610 EUR/100 kg
 - Nýmjólkurduft: 126,488 EUR/100 kg
 - Undanrennuduft: 115,236 EUR/100 kg
 - Smjör: 183,912 EUR/100 kg
 - Sykur: 40,640 EUR/100 kg
 - Melassi: 0,34 EUR/100 kg.
2. Lágmarksmagn fyrir álagningu tolls á sterkju/glúkósa og súkrósa/einsykrum (invert sugar)/ísóglúkósa er 5%.
3. Mismunur reiknaðs magns og samþykkt magns landbúnaðarhræfnis sem taka ber tillit til, auk staðalútreiknings á tolli, er settur fram í viðbætinum.
4. {⁴} Tollar á framleiðsluvörum, sem eru taldar upp í eftirfarandi töflu, eru eins og þar er tilgreint.

SAT-númer	Tollur	Athugasemdir
0501 00 00	Tollfrjálst	
0502 10 00	Tollfrjálst	
0502 90 00	Tollfrjálst	
0503 00 00	Tollfrjálst	
0505 10 10	Tollfrjálst	
0505 10 90	Tollfrjálst	
0505 90 00	Tollfrjálst	
0507 10 00	Tollfrjálst	
0507 90 00	Tollfrjálst	
0508 00 00	Tollfrjálst	
0509 00 10	Tollfrjálst	
0509 00 90	Tollfrjálst	
0510 00 00	Tollfrjálst	
1302 14 00	Tollfrjálst	
1302 19 30	Tollfrjálst	
1302 19 91	Tollfrjálst	
úr 1302 20 10	18,6%	Sem innihalda 5% eða meira af viðbættum sykri miðað við þyngd
úr 1302 20 90	10,9%	Sem innihalda 5% eða meira af viðbættum sykri miðað við þyngd
1401 10 00	Tollfrjálst	
1401 20 00	Tollfrjálst	
1401 90 00	Tollfrjálst	
1402 00 00	Tollfrjálst	
1403 00 00	Tollfrjálst	

{⁴} Texta 4. liðar var skipt út með ákvörðun nr. 138/2004 (Stjtið. ESB L 342, 18.11.2004, bls. 30 og EES-viðbætur nr. 57, 18.11.2004, bls. 1), gildistaka 30.10.2004.

SAT-númer	Tollur	Athugasemdir
1404 10 00	Tollfjálst	
1404 90 00	Tollfjálst	
1517 10 10	0% + 26,1 EUR/100 kg	
1517 90 10	0% + 26,1 EUR/100 kg	
1517 90 93	Tollfjálst	
1702 50 00	Tollfjálst	
1702 90 10	Tollfjálst	
1704 90 10	Tollfjálst	
1806 10 15	Tollfjálst	
1901 90 91	Tollfjálst	
1902 20 10	8,2%	
2001 90 60	Tollfjálst	
úr 2006 00 38	9,12 EUR/100 kg	Sykurmais (<i>Zea mays</i> var. <i>saccharata</i>)
úr 2006 00 99	9,12 EUR/100 kg	Sykurmais (<i>Zea mays</i> var. <i>saccharata</i>)
2007 10 10	13,98% + 4,07 EUR/100 kg	
2007 10 91	13,14%	
2007 10 99	15,15%	
2007 91 10	11,64% + 22,31 EUR/100 kg	
2007 91 30	11,64% + 4,07 EUR/100 kg	
2007 91 90	18,90%	
2007 99 10	19,53%	
2007 99 20	13,98% + 19,11 EUR/100 kg	
2007 99 31	13,98% + 22,31 EUR/100 kg	
2007 99 33	13,98% + 22,31 EUR/100 kg	
2007 99 35	13,98% + 22,31 EUR/100 kg	
2007 99 39	7% + 22,31 EUR/100 kg	
2007 99 55	13,98% + 4,07 EUR/100 kg	
úr 2007 99 57	13,98% + 4,07 EUR/100 kg	Kastaníuhnetumauk og -deig
úr 2007 99 57	7% + 4,07 EUR/100 kg	Annað en kastaníuhnetumauk og -deig
2007 99 91	20,97%	
2007 99 93	13,14%	
2007 99 98	16,31%	
2008 11 10	Tollfjálst	
2008 11 92	Tollfjálst	
2008 11 96	Tollfjálst	
2102 10 10	Tollfjálst	
2102 10 90	Tollfjálst	
2102 20 11	Tollfjálst	
2102 20 19	Tollfjálst	
2102 20 90	Tollfjálst	
2102 30 00	Tollfjálst	
2103 20 00	Tollfjálst	

SAT-númer	Tollur	Athugasemdir
úr 2103 30 90	Tollfrjálst	Sem inniheldur 5% eða meira af viðbættum sykri miðað við þyngd
2103 90 30	Tollfrjálst	
2103 90 90	Tollfrjálst	
2104 10 10	Tollfrjálst	
2104 10 90	Tollfrjálst	
2104 20 00	Tollfrjálst	
2106 10 20	12,4%	
2106 90 10	24,25 EUR/100 kg	
2106 90 20	16,8% lágm. 0,97 EUR/%órúmmál/hl	
2106 90 92	Tollfrjálst	
2202 10 00	Tollfrjálst ¹	
2202 90 10	Tollfrjálst ¹	
2203 00 01	Tollfrjálst	
2203 00 09	Tollfrjálst	
2203 00 10	Tollfrjálst	
2205 10 10	Tollfrjálst	
2205 10 90	Tollfrjálst	
2205 90 10	Tollfrjálst	
2205 90 90	Tollfrjálst	
2207 20 00	9,9 EUR/hl	
2208 40 11	Tollfrjálst	
2208 40 31	Tollfrjálst	
2208 40 39	Tollfrjálst	
2208 40 51	Tollfrjálst	
2208 40 91	Tollfrjálst	
2208 40 99	Tollfrjálst	
2208 50 11	Tollfrjálst	
2208 50 19	Tollfrjálst	
2208 50 91	Tollfrjálst	
2208 50 99	Tollfrjálst	
2208 60 11	Tollfrjálst	
2208 60 19	Tollfrjálst	
2208 60 91	Tollfrjálst	
2208 60 99	Tollfrjálst	
2208 70 10 11	Tollfrjálst	Sem innihalda meira en 5% af sykri miðað við þunga
2208 70 90 11	Tollfrjálst	Sem innihalda meira en 5% af sykri miðað við þunga
2208 90 56 10	Tollfrjálst	Ákavíti
2208.90 77 10	Tollfrjálst	Ákavíti
2209 00 11	3,10 EUR/hl	
2209 00 19	2,33 EUR/hl	
2209 00 91	2,49 EUR/hl	
2209 00 99	1,50 EUR/hl	

SAT-númer	Tollur	Athugasemdir
2402 10 00	12,60%	
2402 20 10	Tollfrjálst	
2402 20 90	27,95%	
2402 90 00	27,95%	
2403 10 10	36,35%	
2403 10 90	36,35%	
2403 91 00	8,05%	
2403 99 10	20,2%	
2403 99 90	Tollfrjálst	
3302 10 21	5,8%	
3501 10 10	Tollfrjálst	
3501 10 50 10	Tollfrjálst	Sem inniheldur meira en 50% af vatni miðað við þyngd
3501 10 50 90	2,9%	Sem inniheldur meira en 50% af vatni miðað við þyngd
3501 10 90	8,7%	
3501 90 10	8,1%	
3501 90 90	6,2%	
3505 10 50	7,5%	

(¹) [Tollfrelsi frestast um sinn. Gagnvart Íslandi gilda fríðindakjör sem kveðið er á um í bókun 2 við tvíhliða fríverslunarsamning Evrópubandalagsins og Íslands (tollfrelsi). Gagnvart Noregi verður bókun 2 við tvíhliða fríverslunarsamning Evrópubandalagsins og Noregs breytt með því að bæta við tollkvóta fyrir innflutning til Evrópubandalagsins á þessum framleiðsluvörum sem eru upprunnar í Noregi.]

4a.{⁵} Tollarnir sem gilda um eftirfarandi framleiðsluvörur upprunnar á Íslandi skulu vera núll:

SAT-númer	Athugasemdir
0710 40 00	
0711 90 30	
úr 1302 20 10	Sem innihalda meira en 5% miðað við þyngd af viðbættum sykri
úr 1302 20 90	Sem innihalda meira en 5% miðað við þyngd af viðbættum sykri
1517 10 10	
1517 90 10	
1704 10 10	
1704 10 90	
1704 90 10	
1704 90 30	
1704 90 51	
1704 90 55	
1704 90 61	
1704 90 65	
1704 90 71	
1704 90 75	
1704 90 81	
1704 90 99	
1806 10 15	
1806 10 20	
1806 10 30	
1806 10 90	
1806 20 10	
1806 20 30	
1806 20 50	
1806 20 70	
1806 20 80	

{⁵} Lið 4a var bætt við með ákvörðun nr. 115/2017 (Stjtið. ESB L 142, 7.6.2018, bls. 13 og EES-viðbætur nr. 37, 7.6.2018, bls. 21), gildistaka 1.5.2018.

SAT-númer	Athugasemdir
1806 20 95	
1806 31 00	
1806 32 10	
1806 32 90	
1806 90 11	
1806 90 19	
1806 90 31	
1806 90 39	
1806 90 50	
1806 90 60	
1806 90 70	
1806 90 90	
1901 10 00	
1901 20 00	
1901 90 11	
1901 90 19	
1901 90 99	
1902 11 00	
1902 19 10	
1902 19 90	
1902 20 10	
1902 20 91	
1902 20 99	
1902 30 10	
1902 30 90	
1902 40 10	
1902 40 90	
1903 00 00	
1904 10 10	
1904 10 30	
1904 10 90	
1904 20 10	
1904 20 91	
1904 20 95	
1904 20 99	
1904 30 00	
1904 90 10	
1904 90 80	
1905 10 00	
1905 20 10	
1905 20 30	
1905 20 90	
1905 31 11	
1905 31 19	
1905 31 30	
1905 31 91	
1905 31 99	
1905 32 05	
1905 32 11	
1905 32 19	
1905 32 91	
1905 32 99	
1905 40 10	
1905 40 90	
1905 90 10	
1905 90 20	
1905 90 30	
1905 90 45	
1905 90 55	
1905 90 60	
1905 90 90	
2001 90 30	
2001 90 40	
2004 10 91	
2004 90 10	
2005 20 10	
2005 80 00	
úr 2006 00 38	Sykurmais (Zea Mays var. saccharata)
úr 2006 00 99	Sykurmais (Zea Mays var. saccharata)
2007 10 10	
2007 10 91	
2007 10 99	
2007 91 10	

SAT-númer	Athugasemdir
2007 91 30	
2007 91 90	
2007 99 10	
2007 99 20	
2007 99 31	
2007 99 33	
2007 99 35	
2007 99 39	
2007 99 50	
2007 99 93	
2007 99 97	
úr 2008 11 91	Ristað
2008 99 85	
2008 99 91	
úr 2101 12 92	Með 1,5% eða meira af mjólkurfitu, 2,5% eða meira af mjólkurpróteini, 5% eða meira af sykri eða 5% af sterkju miðað við þyngd
úr 2101 12 98	Með 1,5% eða meira af mjólkurfitu, 2,5% eða meira af mjólkurpróteini, 5% eða meira af sykri eða 5% af sterkju miðað við þyngd
úr 2101 20 92	Með 1,5% eða meira af mjólkurfitu, 2,5% eða meira af mjólkurpróteini, 5% eða meira af sykri eða 5% af sterkju miðað við þyngd
úr 2101 20 98	Með 1,5% eða meira af mjólkurfitu, 2,5% eða meira af mjólkurpróteini, 5% eða meira af sykri eða 5% af sterkju miðað við þyngd
2101 30 19	
2101 30 99	
2102 10 31	
2102 10 39	
2102 20 11	
2102 20 19	
2103 20 00	
2103 90 90	
2104 10 00	
2106 10 20	
2106 10 80	
„2106 90 20	
2106 90 92	
2202 10 00	
2202 90 10	
2202 90 91	
2202 90 95	
2202 90 99	
2205 10 10	
2205 10 90	
2205 90 10	
2205 90 90	
2207 20 00	
2208 90 91	
2208 90 99	
2209 00 11	
2209 00 19	
2209 00 91	
2209 00 99	
2402 10 00	
2402 20 90	
2402 90 00	
2403 11 00	
2403 19 10	
2403 19 90	
2403 91 00	
2403 99 10	
2905 43 00	
2905 44 11	
2905 44 19	
2905 44 91	
2905 44 99	
3302 10 10	
3302 10 21	
3302 10 29	
3501 10 50	
3501 10 90	
3501 90 10	

SAT-númer	Athugasemdir
3501 90 90	
3505 10 10	
3505 10 50	
3505 10 90	
3505 20 10	
3505 20 30	
3505 20 50	
3505 20 90	
3809 10 10	
3809 10 30	
3809 10 50	
3809 10 90	
3824 60 11	
3824 60 19	
3824 60 91	
3824 60 99	

5. {6} Sá hluti af tollum eftirtalinn framleiðsluvara sem er verðtollur er 0%:

0403 10 51 til	1806 20 95	1902 19	2101 30 99
0403 10 59	1806 31 00	1902 20 91	2105 00
0403 10 91 til	1806 32	1902 20 99	2106 10 80
0403 10 99	1806 90 11 til	1902 30	2106 90 98
0403 90 71 til	1806 90 50	1902 40	2202 90 91 til
0403 90 79	1806 90 60 10	1903 00 00	2202 90 99
0403 90 91 til	1806 90 60 90	1904	3302 10 29
0403 90 99	1806 90 70 10	1905	3505 10 10
0710 40 00	1806 90 70 90	2001 90 30	3505 10 90
0711 90 30	1806 90 90 11	2001 90 40	3505 20
1704 10	1806 90 90 19	2004 10 91	3809 10
1704 90 30 til	1806 90 90 91	2004 90 10	
1704 90 99	1806 90 90 99	2005 20 10	
1806 10 20 til	1901 10 00	2005 80 00	
1806 10 90	1901 20 00	2008 99 85	
1806 20 10 til	1901 90 11	2008 99 91	
1806 20 50	1901 90 19	2101 12 98 91	
1806 20 70	1901 90 99	2101 20 98 90	
1806 20 80	1902 11 00	2101 30 19	

6. {7} Sá hluti af tollum eftirtalinn framleiðsluvara sem er verðtollur er 5,8%:

2905 44 3824 60

7. Sá hluti af tollum eftirtalinn framleiðsluvöru sem er verðtollur er 7,8%:

2905 43 00.

8. {8} Tollar sem kveðið er á um í þessum viðauka vísa til þeirra sem gilda í Evrópusambandinu hinn 1. janúar 2004. Hins vegar vísa tollarnir sem getið er um í mgr. 4a til þeirra sem gilda í Evrópusambandinu 1. janúar 2015. Skilmálar þessa viðauka munu ekki taka breytingum vegna hvers konar breytinga sem kunna að verða gerðir á tollnafnaskrá.

{6} Texta 5. liðar var skipt út með ákvörðun nr. 138/2004 (Stjtið. ESB L 342, 18.11.2004, bls. 30 og EES-viðbætur nr. 57, 18.11.2004, bls. 1), gildistaka 30.10.2004.

{7} Texta 6. liðar var skipt út með ákvörðun nr. 138/2004 (Stjtið. ESB L 342, 18.11.2004, bls. 30 og EES-viðbætur nr. 57, 18.11.2004, bls. 1), gildistaka 30.10.2004.

{8} Texta 8. liðar var skipt út með ákvörðun nr. 138/2004 (Stjtið. ESB L 342, 18.11.2004, bls. 30 og EES-viðbætur nr. 57, 18.11.2004, bls. 1), gildistaka 30.10.2004. Var síðar skipt út með ákvörðun nr. 115/2017 (Stjtið. ESB L 142, 7.6.2018, bls. 13 og EES-viðbætur nr. 37, 7.6.2018, bls. 21), gildistaka 1.5.2018.

VIÐBÆTIR

Magn og útreikningur sem um getur í 3. lið

(á 100 kg af vörum)

Magn sem taka ber tillit til innan viðmiðunarmarka - mjólk og mjólkurafurðir

Mjólkurfita (% af þyngd)	Mjólkurprótín (% af þyngd)	Undanrennuduft (kg)	Nýmjólkurduft (kg)	Smjör (kg)
0 - 1,5	0 - 2,5	0	0	0
	2,5 - 6	14	0	0
	6 - 18	42	0	0
	18 - 30	75	0	0
	30 - 60	146	0	0
	60 - >	208	0	0
1,5 - 3	0 - 2,5	0	0	3
	2,5 - 6	14	0	3
	6 - 18	42	0	3
	18 - 30	75	0	3
	30 - 60	146	0	3
	60 - >	208	0	3
3 - 6	0 - 2,5	0	0	6
	2,5 - 12	12	20	0
	12 - >	71	0	6
6 - 9	0 - 4	0	0	10
	4 - 15	10	32	0
	15 - >	71	0	10
9 - 12	0 - 6	0	0	14
	6 - 18	9	43	0
	18 - >	70	0	14
12 - 18	0 - 6	0	0	20
	6 - 18	0	56	2
	18 - >	65	0	20
18 - 26	0 - 6	0	0	29
	6 - >	50	0	29
26 - 40	0 - 6	0	0	45
	6 - >	38	0	45
40 - 55	0	0	0	63
55 - 70	0	0	0	81
70 - 85	0	0	0	99
85 - >	0	0	0	117

(á 100 kg af vörum)

Magn sem taka ber tillit til innan viðmiðunarmarka – þó ekki að því er varðar mjólkurafurðir			
Viðmiðunarmörk	Tollar		
	Sykur (kg)	Hveiti (kg)	Máis (kg)
Súkrósi/einsykrur (invert sugar) og/eða ísólglúkósi			
0 - 5	0		
5 - 30	24		
30 - 50	45		
50 - 70	65		
70 - >	93		
Sterkja/glúkósi			
0 - 5		0	0
5 - 25		22	22
25 - 50		47	47
50 - 75		74	74
75 - >		101	101

Staðalútreikningur á tollum við innflutning til Bandalagsins

SAT-númer	Hveiti kg	Harðhveiti kg	Rúgur kg	Bygg kg	Máis kg	Rís kg	Hvítasykur kg	Melassi kg	Undanrennu- duft kg	Nýmjólkurduft kg	Smjör kg
0403 10 51									100		
0403 10 53										100	
0403 10 59									42		68
0403 10 91									9		2
0403 10 93									8		5
0403 10 99									8		10
0403 90 71									100		
0403 90 73										100	
0403 90 79									42		68
0403 90 91									9		2
0403 90 93									8		5
0403 90 99									8		10
0710 40 00					100 ¹						
0711 90 30					100 ¹						
1704 10 11					30		58				
1704 10 19					30		58				
1704 10 91					16		70				
1704 10 99					16		70				

Staðalútreikningur á tollum við innflutning til Bandalagsins

SAT-númer	Hveiti kg	Harðhveiti kg	Rúgur kg	Bygg kg	Mais kg	Rís kg	Hvítasykur kg	Melassi kg	Undanrennuðuft kg	Nýmjólkurduft kg	Smjör kg
1704 90 30							45			20	
1806 10 20							60				
1806 10 30							75				
1806 10 90							100				
1806 32 90 ²							50			20	
1901 90 11				195							
1901 90 19				159							
1902 11 00		167									
1902 19 10 ³		167									
1902 19 90 ⁴	67	100									
1902 20 91		41									
1902 20 99		116									
1902 30 10		167									
1902 30 90		66									
1902 40 10		167									
1902 40 90		66									
1903 00 00					161						
1904 10 10					213						
1904 10 30						174					
1904 10 90		53		53	53	53					
1904 20 91					213						
1904 20 95						174					
1904 20 99		53		53	53	53					
1904 90 10						174					
1904 90 80{9}		174									
1905 10 00			140								
1905 20 10	44		40				25				
1905 20 30	33		30				45				
1905 20 90	22		20				65				
1905 90 10	168										
1905 90 20					644						
2001 90 30					100 ⁵						
2001 90 40					40 ⁵						
2004 90 10					100 ⁵						
2005 80 00					100 ⁵						
2008 99 85					100 ⁵						
2008 99 91					40 ⁵						
2101 30 19				137							
2101 30 99				245							
2102 10 31								425			

{9} Færslu 1904 90 90 var skipt út með ákvörðun nr. 138/2004 (Stjtið. ESB L 342, 18.11.2004, bls. 30 og EES-viðbætur nr. 57, 18.11.2004, bls. 1), gildistaka 30.10.2004.

Staðalútreikningur á tollum við innflutning til Bandalagsins											
SAT-númer	Hveiti kg	Harðhveiti kg	Rúgur kg	Bygg kg	Máis kg	Rís kg	Hvítasykur kg	Melassi kg	Undanrennuðuft kg	Nýmjólkurduft kg	Smjör kg
2102 10 39								125			
2105 00 10							25		10		
2105 00 91							20			23	
2105 00 99							20			35	
2202 90 91							10		8		
2202 90 95							10			6	
2202 90 99							10			13	
2905 43 00							300				
2905 44 11					172						
2905 44 19							90				
2905 44 91					245						
2905 44 99							128				
3505 10 10					189						
3505 10 90					189						
3505 20 10					48						
3505 20 30					95						
3505 20 50					151						
3505 20 90					189						
3809 10 10					95						
3809 10 30					132						
3809 10 50					161						
3809 10 90					189						
3824 60 11					172						
3824 60 19							90				
3824 60 91					245						
3824 60 99							128				

(¹) Fyrir 100 kg af sætuhnúðum eða máis sem vökvinn hefur verið sigtaður frá.

(²) Viðbótarnúmerið 6920 gildir fyrir vörur sem innihalda 3% eða meira af mjólkurfitu en minna en 6% miðað við þyngd.

(³) Viðbótarnúmerið 6921 gildir fyrir harðhveiti, pasta, sem inniheldur ekki eða inniheldur ekki meira en 3% af öðru korni miðað við þyngd.

(⁴) Viðbótarnúmerið 6922 gildir fyrir aðrar vörur í þessum vörulið en harðhveiti, pasta, sem innihalda ekki eða innihalda ekki meira en 3% af öðru korni miðað við þyngd.

(⁵) Fyrir 100 kg af sætuhnúðum eða máis sem vökvinn hefur verið sigtaður frá.

II. VIÐAUKI VIÐ TÖFLU I

Innflutningsreglur á Íslandi

1. Engir tollar eru á unnum landbúnaðarafurðum sem eru tilgreindar í töflu I nema eftirtöldum framleiðsluvörum og eru þeir tollar (ISK/kg) eins og hér er tilgreint:

Tollnúmer á Íslandi	Vörulýsing	Tollur (ISK/kg)
0403	Áfir, hleypt mjólk og rjómi, jógúrt, kefir og önnur gerjuð eða sýrð mjólk og rjómi, einnig kjarnað eða með viðbættum sykri eða öðru sætiefni, eða bragðbætt eða með ávöxtum, hnetum eða kakaói:	
0403.1011	- Jógúrt með kakaói	53
0403.1012	- Jógúrt með ávöxtum eða hnetum	53
0403.1013	- Jógúrt, bragðbætt, ót.a.	53
0403.1021	- Drykkjarjógúrt, kakaóblönduð	51
0403.1022	- Drykkjarjógúrt blönduð með ávöxtum eða hnetum	51
úr 0403.1029	- Drykkjarjógúrt, bragðbætt, ót.a.	51
0403.9011	- Annað kakaóblandað	45
0403.9012	- Annað blandað með ávöxtum eða hnetum	45
0403.9013	- Annað, bragðbætt, ót.a.	45
0403.9021	- Önnur drykkjarvara kakaóblönduð	45
0403.9022	- Önnur drykkjarvara blönduð með ávöxtum eða hnetum	45
úr 0403.9029	- Önnur drykkjarvara, bragðbætt, ót.a.	45
1517	Smjörlíki; blöndur eða framleiðsla til manneldis úr jurtafeti eða -olíum eða þáttum úr mismunandi fitu eða olíum þessa kafla, þó ekki feiti eða oliur til manneldis eða þættir þeirra í nr. 1516:	
1517.1001	- Smjörlíki, þó ekki fljótandi smjörlíki, sem inniheldur meira en 10% en ekki meira en 15% af mjólkurfitu miðað við þyngd	88
1517.9002	- Annað en smjörlíki, þó ekki fljótandi smjörlíki, sem inniheldur meira en 10% en ekki meira en 15% af mjólkurfitu miðað við þyngd	88
1806	Súkkulaði eða önnur matvæli sem innihalda kakaó:	
	- Önnur framleiðsla í blokkum, plötum eða stöngum sem vega meira en 2 kg, eða er lögur, deig, duft, korn eða önnur heild í umbúðum, sem innihalda meira en 2 kg:	
1806.2003	- - Kakaóduft, þó ekki vörur í nr. 1901, sem inniheldur 30% eða meira miðað við þyngd af nýmjólkur- og/eða undanrennudufti, með eða án viðbætts sykurs eða annarra sætiefna, en án íblöndunar annarra efna	109
1806.2004	- - Kakaóduft, þó ekki vörur í nr. 1901, sem inniheldur minna en 30% miðað við þyngd af nýmjólkur- og/eða undanrennudufti, með eða án viðbætts sykurs eða annarra sætiefna, en án íblöndunar annarra efna	39
1806.2005	- - Önnur framleiðsla, þó ekki vörur í nr. 1901, sem inniheldur 30% eða meira miðað við þyngd af nýmjólkur- og/eða undanrennudufti	109
1806.2006	- - Önnur framleiðsla, þó ekki vörur í nr. 1901, sem inniheldur minna en 30% miðað við þyngd af nýmjólkur- og/eða undanrennudufti	39
	- Annað í blokkum, plötum eða stöngum:	
1806.3101	- - Fyllt súkkulaði í plötum eða stöngum	51
1806.3109	- - Annað fyllt í blokkum, plötum eða stöngum	51
1806.3202	- - Ófyllt súkkulaði sem í er kakaódeig, sykur, kakaósmjör og mjólkurþurrefni, í plötum eða stöngum	47
	- - Ófyllt súkkulaðilíki í plötum eða stöngum	39
1806.3209	- - Annað ófyllt í blokkum, plötum eða stöngum	21
	- Annað:	
	- - Efni til framleiðslu á drykkjarvörum:	
1806.9011	- - - Tilreidd drykkjarvöruefni að uppistöðu úr vörum í nr. 0401 til nr. 0404, sem inniheldur 5% eða meira af kakaódufti, miðað við þyngd reiknað út frá algerlega fitusneyddum grunni, ót.a., sykur eða annað sætiefni, auk annarra minniháttar efnisþátta og bragðefna	22
	- - Annað en efni til framleiðslu á drykkjarvörum:	
1806.9022	- - - Fæða sérstaklega tilreidd fyrir ungbörn og sjúka	18
1806.9023	- - - Páskaegg	48
1806.9024	- - - Íssósúsur og ídýfur	39

Tollnúmer á Íslandi	Vörulýsing	Tollur (ISK/kg)
1806.9025	--- Húðað eða hjúpað svo sem rúsínur, hnetur, belgt korn, lakkrís, karamellur og hlaup	53
1806.9026	--- Konfekt	48
1806.9028	--- Kakaóduft, þó ekki vörur í nr. 1901, sem inniheldur 30% eða meira miðað við þyngd af nýmjólkur- og/eða undanrennudufti, með eða án viðbætts sykurs eða annarra sætiefna, en án íblöndunar annarra efna	118
1806.9029	--- Kakaóduft, þó ekki vörur í nr. 1901, sem inniheldur minna en 30% miðað við þyngd af nýmjólkur- og/eða undanrennudufti, með eða án viðbætts sykurs eða annarra sætiefna, en án íblöndunar annarra efna	43
1806.9039	--- Annars	47
1901	Maltkjarni; framleiðsla úr mjöli, fin- eða grófmöluðu, sterkju eða maltkjarna, sem ekki inniheldur kakaó eða inniheldur minna en 40% miðað við þyngd af kakaói reiknað út frá algerlega fitusneyddum grunni, ót.a.; matvæli úr vörum í nr. 0401-0404 sem ekki innihalda kakaó eða innihalda minna en 5%, miðað við þyngd, af kakaói reiknað út frá algerlega fitusneyddum grunni, ót.a.: - Blöndur og deig til framleiðslu á brauðvörum í nr., sem innihalda samanlagt 3% eða meira af nýmjólkurdufti, undanrennudufti, eggjum, mjólkurfitu (s.s. smjör), osti eða kjöti:	
1901.2012	-- Til framleiðslu á hunangskökum og þess háttar í nr. 1905.2000	25
1901.2013	-- Til framleiðslu á sætakexi í nr. 1905.3011 og 1905.3029, þ.m.t. smákökur	17
1901.2014	-- Til framleiðslu á piparkökum í nr. 1905.3021	29
1901.2015	-- Til framleiðslu á vöflum og kexþynnum í nr. 1905.3030	10
1901.2016	-- Til framleiðslu á tvíbökum, ristudu brauði og áþekktum ristudum vörum í nr. 1905.4000	15
1901.2017	-- Til framleiðslu á brauði í nr. 1905.9011, með fyllingu sem að meginhluta er úr smjöri eða öðrum mjólkurafurðum	39
1901.2018	-- Til framleiðslu á brauði í nr. 1905.9019	5
1901.2019	-- Til framleiðslu á ósætu kexi í nr. 1905.9020	5
1901.2022	-- Til framleiðslu á kökum og konditorstykjum í nr. 1905.9040	33
1901.2023	-- Blöndur og deig, með kjötinnihaldi til framleiðslu á bökkum, þ.m.t. pítsur (pizza) í nr. 1905.9051	97
1901.2024	-- Blöndur og deig, með öðru innihaldi en kjöti, til framleiðslu á bökkum, þ.m.t. pítsur (pizza) í nr. 1905.9059	53
1901.2029	-- Til framleiðslu á vörum í nr. o 1905.9090	43
1902	Pasta, einnig soðin eða fyllt (með kjöti eða öðrum efnum) eða unnin á annan hátt, svo sem spaghettí, makkarónur, núðlur, lasagne, gnocchi, raviólí, kannellóní; couscous, einnig unnið:	
1902.1100	- Ósoðin pasta, ekki fyllt eða unnin á annan hátt - Fyllt pasta, einnig soðin eða unnin á annan hátt:	8
1902.2022	-- Með pylsum, kjöti, hlutum af dýrum eða blóði eða blöndum af því sem inniheldur 3%, til og með 20%, miðað við þyngd af pylsum, kjöti, hlutum af dýrum eða blóði eða blöndum af því	41
1902.2031	-- Fyllt með osti sem inniheldur meira en 3% af osti	35
1902.2041	-- Fyllt með kjöti og osti sem að magni til er meira en 20% miðað við þyngd af kjöti og osti	142
1902.2042	-- Fyllt með kjöti og osti sem inniheldur samanlagt 3%, til og með 20%, af kjöti og osti	41
1902.3021	- Önnur pasta: -- Með pylsum, kjöti, hlutum af dýrum eða blóði eða blöndum af því, sem að magni til er 3%, til og með 20% miðað við þyngd	41
1902.3031	-- Með osti sem að magni til er meira en 3%, miðað við þyngd	35
1902.3041	-- Með kjöti og osti, sem að magni til er samanlagt 3%, til og með 20% miðað við þyngd	41
1902.4021	- Með pylsum, kjöti, hlutum af dýrum eða blóði eða blöndum af því, sem að magni til er 3%, til og með 20%, miðað við þyngd	41
1903	Tapiókamjöl og tapiókalíki úr sterkju, sem flögur, grjón, perlur, sáldur eða í áþekkri mynd:	
1903.0001	- Í smásöluumbúðum 5 kg eða minni	Tollfrjálst
1903.0009	- Annað en í smásöluumbúðum 5 kg eða minni	Tollfrjálst

Tollnúmer á Íslandi	Vörulýsing	Tollur (ISK/kg)
1904	Matvæli úr belgdu eða steiktu korni eða kornvörum (t.d. kornflögur); korn (annað en maís), sem grjón eða sem flögur eða önnur unnin grjón (þó ekki mjöl, fin- eða grófmalað), forsoðið eða unnið á annan hátt, ót.a.:	
1904.9001	- Annars: - - Með kjötinnihaldi sem að magni til er 3%, til og með 20%, miðað við þyngd	42
1905	Brauð, sætabrauð, kökur, kex og aðrar brauðvörur, einnig með kakaói; altarisbrauð, lyfjahylki, innsíglunaroblátur, rísþynnur og áþekkar vörur:	
1905.2000	- Hunangskökur (engiferkökur) og þess háttar - Sætakex; vöflur og kexþynnur, húðað eða hjúpað með súkkulaði eða með kremi sem inniheldur kakaó:	83
1905.3011	- - Sætakex (þ.m.t. smákökur)	17
1905.3019	- - Annað en sætakex - Sætakex; vöflur og kexþynnur, ekki húðað eða hjúpað með súkkulaði eða með kremi sem inniheldur kakaó:	16
1905.3021	- - Sætakex (þ.m.t. smákökur): - - - Piparkökur	31
1905.3022	- - - Sætakex og smákökur, sem innihalda minna en 20% af sykri	23
1905.3029	- - - Annað en sætakex og smákökur	19
1905.3030	- - Annað	11
1905.4000	- Tvíbökur, ristað brauð og áþekkar ristaðar vörur - Annað: - - Brauð:	16
1905.9011	- - - Með fyllingu sem er að meginhluta úr smjöri eða öðrum mjólkurafurðum (t.d. hvítlaukssmjör)	39
1905.9019	- - - Annað	5
1905.9020	- - Ósætt kex	5
1905.9040	- - Kökur og konditorstykki - - Bökur, þ.m.t. pítsur (pizza):	35
1905.9051	- - - Sem innihalda kjöt	97
1905.9059	- - - Aðrar	53
1905.9090	- - Annars	45
2103	Sósur og framleiðsla í þær; blönduð bragðefni og blönduð bragðbættiefni; mustarðsmjöl, fin- eða grófmalað, og unninn mustarður:	
2103.9020	- Annað en sojasósa, tómatsósú og sósú úr mustarðsmjöli, fin- eða grófmöluðu, og unnum mustarði (sinneþ): - - Majones	19
2103.9030	- - Olíusósú, ót.a. (t.d. remulaðisósú)	19
2103.9051	- - Með kjötinnihaldi sem er að magni til meira en 20% miðað við þyngd	97
2103.9052	- - Með kjötinnihaldi sem er að magni til 3%, til og með 20%, miðað við þyngd	52
2104	Súpur og seyði og framleiðsla í það; jafnblönduð samsett matvæli:	
2104.1001	- Súpur og seyði og framleiðsla í það: - - Tilreiddar matjurtasúpur að meginstofni úr mjöli, sterkju eða maltkjarna	3
2104.1002	- - Annað súpuduft í 5 kg umbúðum eða stærri	31
2104.1003	- - Niðursoðnar fisksúpur - - Aðrar súpur:	27
2104.1011	- - - Með kjötinnihaldi sem að magni til er meira en 20%, miðað við þyngd	78
2104.1012	- - - Með kjötinnihaldi sem að magni til er 3%, til og með 20%, miðað við þyngd	44
2104.1019	- - - Annars - - Annað:	21
2104.1021	- - - Með kjötinnihaldi sem að magni til er meira en 20%, miðað við þyngd	78
2104.1022	- - - Með kjötinnihaldi sem að magni til er 3%, til og með 20%, miðað við þyngd	44
2104.1029	- - - Annars - - Jafnblönduð samsett matvæli:	21
2104.2001	- - Með kjötinnihaldi sem að magni til er meira en 20%, miðað við þyngd	97
2104.2002	- - Með kjötinnihaldi sem að magni til er 3%, til og með 20%, miðað við þyngd	51
2104.2003	- - Sem innihalda fisk, krabbadýr, skeldýr eða aðra sjávar- eða aðra vatnahryggleysingja	24
2104.2009	- - Önnur	24

Tollnúmer á Íslandi	Vörulýsing	Tollur (ISK/kg)
2106	Matvæli, ót.a.:	
	- Önnur:	
	-- Búðingsduft:	
2106.9041	--- Í smásöluumbúðum 5 kg eða minna sem inniheldur mjólkurduft, eggjahvítu eða eggjarauðu	67
2106.9048	--- Annað, sem inniheldur mjólkurduft, eggjahvítu eða eggjarauðu	80
2106.9049	--- Annað, sem inniheldur hvorki mjólkurduft né eggjahvítu eða eggjarauðu	67
2106.9064	-- Með kjötinnihaldi sem að magni til er 3%, til og með 20%, miðað við þyngd	41
2202	Vatn, þar með talið ölkelduvatn og loftblandað vatn, með viðbættum sykri eða öðru sætuefni eða bragðbætt, og aðrar óafengar drykkjarvörur, þó ekki ávaxtasafar eða matjurtasafar í nr. 2009:	
	- Annað:	
	-- Úr mjólkurafurðum og öðrum efnisþáttum, enda séu mjólkurafurðir 75% eða meira af þyngd vörunnar án umbúða:	
2202.9011	--- Í pappaumbúðum	41
2202.9012	--- Í einnota stálumbúðum	41
2202.9013	--- Í einnota álumbúðum	41
2202.9014	--- Í einnota glerilátum sem eru stærri en 500 ml	41
2202.9015	--- Í einnota glerilátum sem eru ekki stærri en 500 ml	41
2202.9016	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum	41
2202.9017	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum	41
2202.9019	--- Annars	41

1a. {¹⁰} Tollarnir sem gilda um eftirfarandi framleiðsluvörur upprunnar í Evrópusambandinu skulu vera núll:

Íslenska tollskráin	Vörulýsing
0501.0000	Mannshár, óunnið, einnig þvegið eða hreinsað, úrgangur úr mannhári
0502	Burstir eða hár af grísum, alisvínnum eða villisvínnum; greifingjahár og annað hár til burstagerðar; úrgangur af slíkum burstum eða hári:
0502.1000	- Burstir eða hár af grísum, alisvínnum eða villisvínnum og úrgangur þess
0502.9000	- Annað
0505	Hamir og aðrir hlutar af fuglum með tilheyrandi fjöðrum eða dúnn, fjaðrir og hlutar af fjöðrum (einnig með jöfnuðum jöðrum) og dúnn, ekki frekar unnið en hreinsað, sótthreinsað eða varið skemmdum; duft og úrgangur af fjöðrum eða fjaðrahlutum:
	- Fiður notað sem tróð; dúnn:
0505.1001	-- Fiður
0505.1002	-- Æðardúnn, hreinsaður
0505.1003	-- Annar dúnn
0505.1009	-- Annað
0505.9000	- Annað
0507	Fílabein, skjaldböskuljar, hvalskíði og skíðishár, horn, hreindýrahorn, hófar og klaufir, neglur, klær og nef, óunnið eða lauslega forunnið en ekki tilskorið; duft og úrgangur úr þessum vörum:
	- Fílabein; duft og úrgangur fílabeins:
0507.1001	-- Hvaltennur
0507.1009	-- Annað
	- Annað
0507.9001	-- Hvalskíði
0507.9002	-- Fuglklær
0507.9003	-- Kindahorn

{¹⁰} Lið 1a var bætt við með ákvörðun nr. 115/2017 (Stjtið. ESB L 142, 7.6.2018, bls. 13 og EES-viðbætur nr. 37, 7.6.2018, bls. 21), gildistaka 1.5.2018.

Íslenska tollskráin	Vörulýsing
0507.9004	-- Nautgripahorn
0507.9009	-- Annars
0508.0000	Kórallar og áþekkt efni, óunnið eða lauslega forunnið en ekki frekar unnið; skeljar lindýra, krabbadýra eða skrápdyra og kolkraðbabein, óunnið eða lauslega forunnið en ekki tilskorið, duft og úrgangur úr þessum vörum
0510.0000	Ambra, bifurbelgur, desmerkattardeig og moskus; spanskflugur; gall, einnig þurrkað; kirtlar og aðrar vörur úr dýraríkinu sem notaðar eru við framleiðslu á vörum til lækninga, nýjar, kældar, frystar eða á annan hátt varðar til bráðabirgða gegn skemmdum
úr 0710	Matjurtir (ósoðnar eða soðnar með gufu eða í vatni), frystar:
0710.4000	- Sykurmaís
úr 0711	Matjurtir, varðar skemmdum til bráðabirgða (t.d. með brennisteinstvildisgasi, saltlegi, brennisteinssýrlingi eða öðrum verndandi upplausnum), en óhæfar í því ástandi til manneldis:
	- Aðrar matjurtir; matjurtablöndur:
0711.9002	-- Sykurmaís
úr 1302	Jurtasafar og jurtakjarnar; pektínefni, pektínöt og pektöt; agar og önnur jurtaslím og hleypiefni, einnig umbreytt, unnið úr vörum úr jurtaríkinu:
	- Jurtasafar og jurtakjarnar:
	-- Aðrir:
1302.1901	--- Til matvælaframleiðslu
1302.1909	--- Aðrir
	- Pektínefni, pektínöt og pektöt:
1302.2001	-- Sem innihalda 5% eða meira miðað við þyngd af viðbættum sykri
1401	Jurtaefni notað aðallega til fléttunar (t.d. bambus, spanskreyrspálmi, reyr, sef, kórfluviður, raffiutrefjar, hreinsuð, bleikt eða lituð kornstrá, og linditrefjar):
1401.1000	- Bambus
1401.2000	- Spanskreyr
1401.9000	- Annað
1404	Vörur úr jurtaríkinu, ót.a.:
1404.2000	- Baðmullardúnn (linters)
	- Aðrar:
1404.9001	-- Ýfingakönglar
1404.9009	-- Annars
úr 1517	Smjörlíki; blöndur eða framleiðsla til manneldis úr jurtafeiti eða -olíum eða þáttum úr mismunandi fitu eða olíum þessa kafla, þó ekki feiti eða olíur til manneldis eða þættir þeirra í nr. 1516:
	- Smjörlíki, þó ekki fljótandi smjörlíki:
1517.1001	-- Sem inniheldur meira en 10% en ekki meira en 15% af mjólkurfitu miðað við þyngd
	- Annað:
1517.9002	-- Sem inniheldur meira en 10% en ekki meira en 15% af mjólkurfitu miðað við þyngd
1517.9005	-- Neysluhæfar blöndur úr fljótandi sojabaunaolíu og baðmullarfræsolíu
úr 1702	Annar sykur, þar með talinn kemískt hreinn laktósi, maltósi, glúkósi og frúktósi, í föstu formi; sykursíróp sem inniheldur hvorki bragðefni né litarefni; gervihunang, einnig blandað náttúrlegu hunangi; karamel:
1702.5000	- Kemískt hreinn frúktósi
	- Annað, þar með taldar einsykrur (invert sugar) og aðrar sykur- og sykursírópsblöndur, sem inniheldur sem þurrrefni 50% af frúktósa miðað við þyngd:
1702.9004	-- Kemískt hreinn maltasykur (maltósi)

Íslenska tollskráin	Vörulýsing
1704	Sætindi (þar með talið hvítt súkkulaði) án kakaóinnihalds:
1704.1000	- Tyggigúmmí, einnig sykruhúðað
	- Annað:
1704.9001	-- Mönðlumassi, blandaður sykri, og persipan (eftirlíking af mönðlumassa), í 5 kg einingum eða þyngri
1704.9002	-- Mönðlumassi, blandaður sykri, og persipan (eftirlíking af mönðlumassa), í einingum sem eru innan við 5 kg
1704.9003	-- Steyptur skrautsykur
1704.9004	-- Lakkrís, sykraður og lakkrísvörur
1704.9005	-- Brjóstsýkur, sælgætistöflur (pastillur), ót.a.
1704.9006	-- Karamellur
1704.9007	-- Vörur úr akasíulími (gum Arabic)
1704.9008	-- Sætindi án glúteins og próteins og sérstaklega tilreidd fyrir ofnæmis- og efnaskiptasjúklinga
1704.9009	-- Annars
1806	Súkkulaði eða önnur matvæli sem innihalda kakaó:
	- Kakaóduft sem inniheldur viðbættan sykur eða annað sætuefni:
1806.1001	-- Til framleiðslu á drykkjarvörum
1806.1009	-- Annað
	- Önnur framleiðsla í blokkum, plötum eða stöngum sem vega meira en 2 kg, eða er lögur, deig, duft, korn eða önnur heild í umbúðum, sem innihalda meira en 2 kg:
1806.2010	-- Núggatmassi í 5 kg blokkum eða þyngri
1806.2020	-- Búðingsduft
	-- Kakaóduft, þó ekki vörur í nr. 1901, sem inniheldur 30% eða meira miðað við þyngd af nýmjólkur- og/eða undanrennufti, með eða án viðbættis sykurs eða annarra sætiefna, en án íblöndunar annarra efna:
1806.2031	--- Með viðbættum sykri eða öðru sætiefni
1806.2039	--- Annað
	-- Kakaóduft, þó ekki vörur í nr. 1901, sem inniheldur minna en 30% miðað við þyngd af nýmjólkur- og/eða undanrennufti, með eða án viðbættis sykurs eða annarra sætiefna, en án íblöndunar annarra efna:
1806.2041	--- Með viðbættum sykri eða öðru sætiefni
1806.2049	--- Annað
	-- Annað:
1806.2050	--- Önnur framleiðsla, þó ekki vörur í nr. 1901, sem inniheldur 30% eða meira miðað við þyngd af nýmjólkur- og/eða undanrennufti
1806.2060	--- Önnur framleiðsla, þó ekki vörur í nr. 1901, sem inniheldur minna en 30% miðað við þyngd af nýmjólkur- og/eða undanrennufti
1806.2090	--- Annað
	- Annað í blokkum, plötum eða stöngum:
	-- Fyllt:
1806.3101	--- Fyllt súkkulaði í plötum eða stöngum
1806.3109	--- Annað
	-- Ófyllt:
1806.3201	--- Súkkulaði sem í eru einungis kakaódeig, sykur og ekki yfir 30% af kakaósmjöri, í plötum eða stöngum.
1806.3202	--- Súkkulaði sem í er kakaódeig, sykur, kakaósmjör og mjólkurþurrefni, í plötum eða stöngum.
1806.3203	--- Súkkulaðilíki í plötum eða stöngum
1806.3209	--- Annað
	- Annað:

Íslenska tollskráin	Vörulýsing
	-- Efni til framleiðslu á drykkjarvörum:
1806.9011	--- Tilreidd drykkjarvöruefni að uppistöðu úr vörum í nr. 0401 til nr. 0404, sem inniheldur 5% eða meira af kakaódufti, miðað við þyngd reiknað út frá algerlega fitusneyddum grunnni, ót. a., sykur eða annað sætiefni, auk annarra minniháttar efnisþátta og bragð
1806.9012	--- Tilreidd drykkjarvöruefni, sem ásamt kakaói innihalda próteín og/eða önnur næringarefni, einnig vítamín, steinefni, jurtatrefjar, fjölmottaðar fitusýrur og bragðefni
1806.9019	--- Annað -- Annað:
1806.9021	--- Búðingsduft, búðingur, súpur
1806.9022	--- Fæða sérstaklega tilreidd fyrir ungbörn og sjúka
1806.9023	--- Páskaegg
1806.9024	--- Íssósúr og ídýfur
1806.9025	--- Húðað eða hjúpað svo sem rúsínur, hnetur, belgt korn, lakkris, karamellur og hlaup
1806.9026	--- Konfekt
1806.9027	--- Morgunverðarkorn --- Kakaóduft, þó ekki vörur í nr. 1901, sem inniheldur 30% eða meira miðað við þyngd af nýmjólkur- og/eða undanrennufti, með eða án viðbættis sykurs eða annarra sætiefna, en án íblöndunar annarra efna:
1806.9041	---- Með viðbættum sykri eða öðrum sætiefnum
1806.9049	---- Annað --- Kakaóduft, þó ekki vörur í nr. 1901, sem inniheldur minna en 30% miðað við þyngd af nýmjólkur- og/eða undanrennufti, með eða án viðbættis sykurs eða annarra sætiefna, en án íblöndunar annarra efna:
1806.9051	---- Með viðbættum sykri eða öðrum sætiefnum
1806.9059	---- Annað --- Annars:
1806.9091	---- Með viðbættum sykri eða öðrum sætiefnum
1806.9099	---- Annað
1901	Malkjarni; framleiðsla úr mjóli, fin- eða grófmöluðu, klðislausu korni, sterkju eða malkjarna, sem ekki inniheldur kakaó eða inniheldur minna en 40% miðað við þyngd af kakaói reiknað út frá algerlega fitusneyddum grunnni, ót.a.; matvæli úr vörum í nr. 0401-0404 sem ekki innihalda kakaó eða innihalda minna en 5%, miðað við þyngd, af kakaói reiknað út frá algerlega fitusneyddum grunnni, ót.a.:
1901.1000	- Vörur framleiddar sem fæða fyrir hvítvoðunga eða ung börn, í smásöluumbúðum - Blöndur og deig til framleiðslu á brauðvörum í nr. 1905: -- Sem innihalda samanlagt 3% eða meira af nýmjólkurdufti, undanrennufti, eggjum, mjólkurfítu (s.s. smjör), osti eða kjöti:
1901.2011	--- Til framleiðslu á hrökkbrauði í nr. 1905.1000
1901.2012	--- Til framleiðslu á hunangskökum og þess háttar í nr. 1905.2000
1901.2051	--- Til framleiðslu á sætakexi í nr. 1905.3110, þ.m.t. smákökur
1901.2052	--- Til framleiðslu á sætakexi í nr. 1905.3120, þ.m.t. smákökur
1901.2053	--- Til framleiðslu á piparkökum í nr. 1905.3131
1901.2054	--- Til framleiðslu á vöfllum og kexþynnum í nr. 1905.3201 og 1905.3209 með viðbættum sykri eða öðrum sætiefnum
1901.2055	--- Til framleiðslu á vöfllum og kexþynnum í nr. 1905.3201 og 1905.3209 án viðbættis sykurs eða annarra sætiefna

Íslenska tollskráin	Vörulýsing
1901.2056	--- Til framleiðslu á tvíbökum, ristudu brauði og áþekktum ristudum vörum í nr. 1905.4000
1901.2057	--- Til framleiðslu á brauði í nr. 1905.9011, með fyllingu sem að meginhluta er úr smjöri eða öðrum mjólkurafurðum
1901.2058	--- Til framleiðslu á brauði í nr. 1905.9019
1901.2059	--- Til framleiðslu á ósætu kexi í nr. 1905.9021 og 1905.9029
1901.2061	--- Til framleiðslu á saltkexi og kryddkexi í nr. 1905.9030
1901.2062	--- Til framleiðslu á kökum og konditorstykkjum í nr. 1905.9041 og 1905.9049 með viðbættum sykri eða öðrum sætiefnum
1901.2063	--- Til framleiðslu á kökum og konditorstykkjum í nr. 1905.9041 og 1905.9049 án viðbættis sykurs eða annarra sætiefna
1901.2064	--- Blöndur og deig, með kjötinnihaldi til framleiðslu á bökkum, þ.m.t. pítsur (pizza) í nr. 1905.9051
1901.2065	--- Blöndur og deig, með öðru innihaldi en kjöti, til framleiðslu á bökkum, þ.m.t. pítsur (pizza) í nr. 1905.9059
1901.2066	--- Til framleiðslu á nasli, svo sem skífum, skrúfum, hringjum, keilum, stöngum o.þ.h.
1901.2067	--- Til framleiðslu á vörum í nr. 1905.9091
1901.2068	--- Til framleiðslu á vörum í nr. 1905.9099 -- Annars:
1901.2071	--- Til framleiðslu á hrökkbrauði í nr. 1905.1000
1901.2072	--- Til framleiðslu á hunangskökum og þess háttar í nr. 1905.2000
1901.2073	--- Til framleiðslu á sætakexi í nr. 1905.3110, þ.m.t. smákökur
1901.2074	--- Til framleiðslu á sætakexi í nr. 1905.3120, þ.m.t. smákökur
1901.2075	--- Til framleiðslu á piparkökum í nr. 1905.3131
1901.2076	--- Til framleiðslu á vöflum og kexþynnum í nr. 1905.3201 og 1905.3209
1901.2077	--- Til framleiðslu á tvíbökum, ristudu brauði og áþekktum ristudum vörum í nr. 1905.4000
1901.2078	--- Til framleiðslu á brauði í nr. 1905.9011, með fyllingu sem að meginhluta er úr smjöri eða öðrum mjólkurafurðum
1901.2079	--- Til framleiðslu á brauði í nr. 1905.9019
1901.2081	--- Til framleiðslu á ósætu kexi í nr. 1905.9021 og 1905.9029
1901.2082	--- Til framleiðslu á saltkexi og kryddkexi í nr. 1905.9030
1901.2083	--- Til framleiðslu á kökum og konditorstykkjum í nr. 1905.9041
1901.2084	--- Til framleiðslu á kökum og konditorstykkjum í nr. 1905.9049
1901.2085	--- Blöndur og deig, með kjötinnihaldi til framleiðslu á bökkum, þ.m.t. pítsur (pizza) í nr. 1905.9051
1901.2086	--- Blöndur og deig, með kjötinnihaldi til framleiðslu á bökkum, þ.m.t. pítsur í nr. 1905.9051
1901.2087	--- Til framleiðslu á nasli, svo sem skífum, skrúfum, hringjum, keilum, stöngum o.þ.h.
1901.2088	--- Til framleiðslu á vörum í nr. 1905.9091 með viðbættum sykri eða öðrum sætiefnum
1901.2089	--- Annað til framleiðslu á vörum í nr. 1905.9099 - Annað: -- Efni til framleiðslu á drykkjarvörum:
1901.9021	--- Tilreidd drykkjarvöruefni að uppistöðu úr vörum í nr. 0401 til nr. 0404, sem ekki innihalda kakaó eða innihalda kakaó innan við 5% miðað við þyngd reiknað út frá algerlega fitusneyddum grunni, ót. a., með viðbættum sykri eða öðrum sætiefnum, auk annarra minni háttar efnisþátta og bragðefna

Íslenska tollskráin	Vörulýsing
1901.9029	- - - Önnur tilreidd drykkjarvöruefni að uppistöðu úr vörum í nr. 0401 til nr. 0404, sem ekki innihalda kakaó eða innihalda kakaó innan við 5% miðað við þyngd reiknað út frá algerlega fítnusneyddum grunni, ót. a.
1901.9031	- - - Önnur drykkjarvöruefni með viðbættum sykri eða öðrum sætiefnum
1901.9039	- - - Önnur drykkjarvöruefni
1901.9091	- - - Með viðbættum sykri eða öðrum sætiefnum
1901.9099	- - - Annað
úr 1902	Pasta, einnig soðin eða fyllt (með kjöti eða öðrum efnum) eða unnin á annan hátt, svo sem spaghettí, makkarónur, núðlur, lasagne, gnocchi, ravióli, kannellóni; couscous, einnig unnið:
	- Ósoðin pasta, ekki fyllt eða unnin á annan hátt:
1902.1100	-- Með eggjainnihaldi
1902.1900	-- Annað
	- Fyllt pasta, einnig soðin eða unnin á annan hátt:
	-- Með fiski, krabbadýrum, lindýrum og öðrum sjávar- eða vatnahryggleysingjum:
1902.2011	- - - Sem að magni til er meira en 20% miðað við þyngd
1902.2019	- - - Annars
	-- Með pylsum, kjöti, hlutum af dýrum eða blóði eða blöndum af því:
1902.2022	- - - Sem inniheldur 3%, til og með 20%, miðað við þyngd af pylsum, kjöti, hlutum af dýrum eða blóði eða blöndum af því
1902.2029	- - - Annars
	-- Fyllt með osti:
1902.2031	- - - Sem inniheldur meira en 3% af osti
1902.2039	- - - Annars
	-- Fyllt með kjöti og osti:
1902.2041	- - - Sem að magni til er meira en 20% miðað við þyngd af kjöti og osti
1902.2042	- - - Sem inniheldur samanlagt 3%, til og með 20%, af kjöti og osti
1902.2049	- - - Annars
1902.2050	-- Annað
	- Önnur pasta:
1902.3010	-- Með fiski, krabbadýrum, lindýrum og öðrum sjávar- eða vatnahryggleysingjum
	-- Með pylsum, kjöti, hlutum af dýrum eða blóði eða blöndum af því:
1902.3021	- - - Sem að magni til er 3%, til og með 20% miðað við þyngd
1902.3029	- - - Annars
	-- Með osti:
1902.3031	- - - Sem að magni til er meira en 3%, miðað við þyngd
1902.3039	- - - Annars
	-- Með kjöti og osti:
1902.3041	- - - Sem að magni til er samanlagt 3%, til og með 20% miðað við þyngd
1902.3049	- - - Annað
1902.3050	-- Annars
	- Couscous:
1902.4010	-- Með fiski, krabbadýrum, lindýrum og öðrum sjávar- eða vatnahryggleysingjum
	-- Með pylsum, kjöti, hlutum af dýrum eða blóði eða blöndum af því:
1902.4021	- - - Sem að magni til er 3%, til og með 20% miðað við þyngd
1902.4029	- - - Annars

Íslenska tollskráin	Vörulýsing
1902.4030	- - Annað
1903	Tapíókamjöl og tapíókalíki úr sterkju, sem flögur, grjón, perlur, sáldur eða í áþekkri mynd:
1903.0001	- Í smásöluumbúðum 5 kg eða minni
1903.0009	- Annað
1904	^{11} Matvæli úr belgdu eða steiktu korni eða kornvörum (t.d. kornflögur); korn (annað en maís), sem grjón eða sem flögur eða önnur unnin grjón (þó ekki mjöl, fin- eða grófmalað, og klíðislaust korn og mjöl), forsoðið eða unnið á annan hátt, ót.a.:
	- Matvæli úr belgdu eða steiktu korni eða kornvörum:
1904.1001	- - Nasl svo sem skífur, skrúfur, hringir, keilur, stangir o.þ.h.
1904.1003	- - Morgunverðarkorn með meira en 10% af viðbættum sykri eða öðru sætiefni
1904.1004	- - Annað morgunverðarkorn
1904.1009	- - Annað
	- Matvæli úr ósteiktum kornflögum eða úr blöndum ósteiktra og steiktra kornflaga eða belgdu korni:
1904.2001	- - Að meginstofni úr belgdu eða steiktu korni eða kornvörum
1904.2009	- - Annað
	- Brotið hveiti (bulgur):
1904.3001	- - Með kjötinnihaldi sem að magni til er 3%, til og með 20%, miðað við þyngd
1904.3009	- - Annað
	- Annars:
1904.9001	- - Með kjötinnihaldi sem að magni til er 3%, til og með 20%, miðað við þyngd
1904.9009	- - Með kjötinnihaldi sem að magni til er 3%, til og með 20%, miðað við þyngd
1905	Brauð, sætabrauð, kökur, kex og aðrar brauðvörur, einnig með kakaói; altarisbrauð, lyfjahylki, innsigliunaroblátur, risþynnur og áþekkar vörur:
1905.1000	- Hrökkbrauð
1905.2000	- Hunangskökur (engiferkökur) og þess háttar
	- Sætakex; vöflur og kexþynnur:
	- - Sætakex:
1905.3110	- - - Húðað eða hjúpað með súkkulaði eða með kremi sem inniheldur kakaó
1905.3120	- - - Án glúteins og próteins og sérstaklega tilreidd fyrir ofnæmis- og efnaskiptasjúklinga
	- - - Annað:
1905.3131	- - - - Piparkökur
1905.3132	- - - - Sætakex og smákökur, sem innihalda minna en 20% af sykri
1905.3139	- - - - Annað sætakex og smákökur
	- - Vöflur og kexþynnur:
1905.3201	- - - Húðað eða hjúpað með súkkulaði eða með kremi sem inniheldur kakaó
1905.3209	- - - Aðrar
1905.4000	- Tvíbökur, ristað brauð og áþekkar ristaðar vörur
	- Annað:
	- - Brauð:
1905.9011	- - - Með fyllingu sem er að meginhluta úr smjöri eða öðrum mjólkurafurðum (t.d. hvítlaukssmjör)
1905.9019	- - - Annað
	- - Ósett kex:

^{11} Færsla 1904 var leiðrétt [fyrir birtingu] með leiðréttingu frá 7.7.2017.

Íslenska tollskráin	Vörulýsing
1905.9021	--- Án glúteins og próteins og sérstaklega tilreidd fyrir ofnæmis- og efnaskiptasjúklinga
1905.9029	--- Annað
1905.9030	-- Saltkex og kryddkex
	-- Kökur og konditorstykki:
1905.9041	--- Án glúteins og próteins og sérstaklega tilreidd fyrir ofnæmis- og efnaskiptasjúklinga
1905.9049	--- Önnur
	-- Bökur, þ.m.t. pítsur (pizza):
1905.9051	--- Sem innihalda kjöt
1905.9059	--- Aðrar
1905.9060	-- Nasl svo sem skífur, skrúfur, hringir, keilur, stangir o.þ.h.
	-- Annars:
1905.9091	--- Með viðbættum sykri eða öðrum sætiefnum
1905.9099	--- Annað
úr 2001	Matjurtir, ávextir, hnetur og aðrir plöntuhlutar til manneldis, unnið eða varið skemmdum með ediki eða ediksýru:
	- Annað:
2001.9001	-- Sykurmaís (<i>Zea mays var. saccharata</i>)
2001.9002	-- Kínverskar kartöflur, sætar kartöflur og aðrir svipaðir ætir plöntuhlutar sem innihalda 5% eða meira af sterkju miðað við þyngd
úr 2001.9009	-- sem innihalda pálmahjörtu
úr 2004	Aðrar matjurtir, unnar eða varðar skemmdum á annan hátt en með ediki eða ediksýru, frystar:
	- Kartöflur:
2004.1001	-- Fín- eða grófmalaðar eða flögur
	- Aðrar matjurtir og matjurtablöndur:
2004.9001	-- Sykurmaís (<i>Zea mays var. saccharata</i>)
úr 2005	Aðrar matjurtir, unnar eða varðar skemmdum á annan hátt en með ediki eða ediksýru, ófrystar:
	- Kartöflur:
2005.2001	-- Fín- eða grófmalaðar eða flögur
2005.8000	- Sykurmaís (<i>Zea mays var. saccharata</i>)
úr 2006	Matjurtir, ávextir, hnetur, ávaxtahýði og aðrir plöntuhlutar, varið skemmdum með sykri (gegendreypt, gljásykrað eða kristallað):
	- Frystar matjurtir:
2006.0011	-- Sykurmaís (<i>Zea mays var. saccharata</i>)
	- Aðrar matjurtir:
2006.0021	-- Sykurmaís (<i>Zea mays var. saccharata</i>)
2007	Sulta, ávaxtahlauþ, mauk, ávaxta- eða hnetudeig, fengið með suðu, einnig með viðbættum sykri eða öðru sætiefni:
2007.1000	- Jafnblönduð framleiðsla
	- Annað:
2007.9100	-- Sítrusávextir
2007.9900	-- Annars
úr 2008	Ávextir, hnetur og aðrir ætir plöntuhlutar, unnið eða varið skemmdum á annan hátt, einnig með viðbættum sykri eða öðru sætiefni eða áfengi, ót.a.:
	- Hnetur, jarðhnetur og önnur fræ, einnig blandað saman:
	-- Jarðhnetur:
2008.1101	--- Hnetusmjör

Íslenska tollskráin	Vörulýsing
úr 2008.1109	--- Aðrar, ristaðar
2008.9100	- Aðrar, m.a. blöndur sem ekki eru undir undirnúmeri 2008.19:
	-- Pálmahjörtu
	-- Annars:
2008.9902	--- Más (korn) annað en sykurmás (<i>Zea mays var. saccharata</i>)
úr 2101	Kjarni, kraftur og seyði úr kaffi, tei eða maté og framleiðsla að stofni til úr þessum vörum eða að stofni til úr kaffi, tei eða maté; brenndar síkóríurætur og annað brennt kaffilíki, og kjarni, kraftur og seyði úr þeim:
	- Kjarni, kraftur, seyði úr kaffi, og framleiðsla að stofni til úr þessum kjarna, krafti eða seyði eða að stofni til úr kaffi:
	-- Framleiðsla að stofni til úr kjarna, krafti eða seyði eða að stofni til úr kaffi:
2101.1201	--- Með 1,5%, eða meira af mjólkurfitu, 2,5% eða meira af mjólkurpróteíni, 5% eða meira af sykri eða 5% af sterkju miðað við þyngd
	- Kjarni, kraftur og seyði úr kaffi, tei eða maté og framleiðsla að stofni til úr þessum kjörnum, krafti eða seyði eða að stofni til úr kaffi, tei eða maté:
2101.2001	-- Með 1,5% eða meira af mjólkurfitu, 2,5% eða meira af mjólkurpróteíni, 5% eða meira af sykri eða 5% af sterkju miðað við þyngd
	- Brenndar síkóríurætur og annað brennt kaffilíki, og kjarni, kraftur eða seyði úr þeim:
2101.3001	-- Annað brennt kaffilíki en brenndar síkóríurætur, kjarni, kraftur og seyði úr öðru brenndu kaffilíki, en brenndum síkóríurótum
2102	Ger (lifandi eða dautt); aðrar einfruma örverur, dauðar (þó ekki bóluefni í nr. 3002); unnið bökunarduft:
	- Lifandi ger:
2102.1001	-- Annað en brauðger, þó ekki það sem notað er í skepnufóður
2102.1009	-- Annað
	- Dautt ger; aðrar einfruma örverur, dauðar:
2102.2001	-- Dautt ger
2102.2002	-- Dauðir einfruma þörungar
2102.2003	-- Til nota í skepnufóður
2102.2009	-- Annað
	- Unnið bökunarduft:
2102.3001	-- Í smásöluumbúðum 5 kg eða minna
2102.3009	-- Annað
úr 2103	Sósur og framleiðsla í þær; blönduð bragðefni og blönduð bragðbætiefni; mustarösmjöl, fin- eða grófmalað, og unninn mustarður:
2103.2000	- Tómatasósa og aðrar sósur úr tómötum
	- Mustarösmjöl, fin- eða grófmalað, og unninn mustarður (sinnep):
2103.3001	-- Unninn mustarður (sinnep) sem inniheldur meira en 5% af viðbættum sykri miðað við þyngd
	- Annað:
2103.9010	-- Tilreiddar matjurtasósur að meginstofni úr mjóli, sterkju eða maltkjarna
2103.9020	-- Majones
2103.9030	-- Olíusósur, ót.a. (t.d. remulaðisósur)
	-- Með kjötinnihaldi:
2103.9051	--- Að magni til er meira en 20%, miðað við þyngd
2103.9052	--- Að magni til er 3%, til og með 20% miðað við þyngd
2103.9059	--- Annars
	-- Annað:

Íslenska tollskráin	Vörulýsing
2103.9091	--- Með viðbættum sykri eða öðrum sætiefnum
2103.9099	--- Annars
2104	Súpur og seyði og framleiðsla í það; jafnblönduð samsett matvæli:
	- Súpur og seyði og framleiðsla í það:
2104.1001	-- Tilreiddar matjurtasúpur að meginstofni úr mjöli, sterkju eða maltkjarna
2104.1002	-- Annað súpuduft í 5 kg umbúðum eða stærri
2104.1003	-- Niðursoðnar fískisúpur
	-- Aðrar súpur:
2104.1011	--- Með kjötinnihaldi sem að magni til er meira en 20%, miðað við þyngd
2104.1012	--- Með kjötinnihaldi sem að magni til er 3%, til og með 20%
2104.1019	--- Annars
	-- Annað:
2104.1021	--- Með kjötinnihaldi sem að magni til er meira en 20%, miðað við þyngd
2104.1022	--- Með kjötinnihaldi sem að magni til er 3%, til og með 20%
2104.1029	--- Annars
	- Jafnblönduð samsett matvæli:
2104.2001	-- Með kjötinnihaldi sem að magni til er meira en 20%, miðað við þyngd
2104.2002	-- Með kjötinnihaldi sem að magni til er 3%, til og með 20%
2104.2003	-- Sem innihalda fisk, krabbadýr, skeldýr eða aðra sjávar- eða vatnahryggleysingja
2104.2009	-- Önnur
úr 2106	Matvæli, ót.a.:
2106.1000	- Próteínseyði og textúruð próteínefni
	- Önnur
	-- Ávaxtasafi tilreiddur og blandaður umfram það sem tilgreint er í nr. 2009:
2106.9011	--- Ógerjaður og ósykraður, í 50 kg umbúðum eða stærri
2106.9012	--- Annar í öðrum umbúðum með viðbættum sykri eða öðrum sætiefnum
2106.9013	--- Annar í öðrum umbúðum
	-- Efni til framleiðslu á drykkjarvörum:
2106.9023	--- Blöndur jurta eða jurtahluta, einnig blandaðar jurtakjörnum, til lögunar á jurtaseyði
2106.9024	--- Sérstaklega tilreidd fyrir ungbörn og sjúka
2106.9025	--- Tilreidd drykkjarvöruefni, sem innihalda prótein og/eða önnur næringarefni, einnig vítamín, steínefni, jurtatrefjar, fjölómattaðar fitusýrur og bragðefni
2106.9026	--- Tilreidd drykkjarvöruefni úr ginsengkjörnum, blönduðum öðrum efnisþáttum, svo sem glúkósa eða laktósa
2106.9027	--- Áfengislaus efni (vatnssneyddir kjarnar) án viðbættis sykurs eða annarra sætiefna
2106.9028	--- Áfengislaus efni (vatnssneyddir kjarnar) með viðbættum sykri
2106.9029	--- Áfengislaus efni (vatnssneyddir kjarnar) með viðbættum sætiefnum
	--- Áfengisblöndur með meira en 0,5% af vínanda að rúmmáli, sem notaðar eru til framleiðslu á drykkjarvörum:
2106.9031	---- Með meira en 0,5%, til og með 2,25% vínanda að rúmmáli
2106.9032	---- Með meira en 2,25%, til og með 15% vínanda að rúmmáli

Íslenska tollskráin	Vörulýsing
2106.9033	---- Með meira en 15% til og með 22% af hreinum vínanda að rúmmáli
2106.9034	---- Með yfir 22% til og með 32% af hreinum vínanda að rúmmáli
2106.9035	---- Með yfir 32 % til og með 40 % af hreinum vínanda að rúmmáli
2106.9036	---- Með yfir 40 % til og með 50 % af hreinum vínanda að rúmmáli
2106.9037	---- Með yfir 50 % til og með 60 % af hreinum vínanda að rúmmáli
2106.9038	---- Aðrar
2106.9039	--- Önnur
	-- Búðingsduft:
2106.9041	--- Í smásöluumbúðum 5 kg eða minna sem inniheldur mjólkurduft, eggjahvítu eða eggjarauðu
2106.9042	--- Í smásöluumbúðum 5 kg eða minna sem inniheldur hvorki mjólkurduft né eggjahvítu eða eggjarauðu
2106.9048	--- Annað, sem inniheldur mjólkurduft, eggjahvítu eða eggjarauðu
2106.9049	--- Annað, sem inniheldur hvorki mjólkurduft né eggjahvítu eða eggjarauðu
2106.9051	-- Blöndur úr kemískum efnum og fæðu, svo sem sakkaríni og laktósa notaðar sem sætuefni
2106.9062	-- Ávaxtasúpur og -grautar
2106.9064	-- Með kjötinnihaldi sem að magni til er 3%, til og með 20%, miðað við þyngd
2106.9065	-- Lýsispillur og önnur vítamín, ót. a
2106.9066	-- Fæðubótarefni, ót. a.
2106.9067	-- Jurtarjóni
2106.9068	-- Jurtaostur
	-- Sælgæti sem hvorki inniheldur sykur né kakaó:
2106.9071	--- Tyggigúmmí
2106.9072	--- Annað
2106.9079	-- Annað
2202	Vatn, þar með talið ölkelduvatn og loftblandað vatn, með viðbættum sykri eða öðru sætuefni eða bragðbætt, og aðrar óáfengar drykkjarvörur, þó ekki ávaxtasafar eða matjurtasafar í nr. 2009:
	- Vatn, þar með talið ölkelduvatn og loftblandað vatn, með viðbættum sykri eða öðru sætuefni eða bragðbætt:
	-- Gosdrykkir með viðbættum sykri eða sætiefnum:
2202.1011	--- Í einnota stálumbúðum
2202.1012	--- Í einnota álumbúðum
2202.1013	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2202.1014	--- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2202.1015	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2202.1016	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2202.1019	--- Annars
	{ ¹² } - Gosdrykkir án viðbætts sykurs eða sætiefna:
2202.1031	--- Í einnota stálumbúðum
2202.1032	--- Í einnota álumbúðum
2202.1033	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2202.1034	--- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2202.1035	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum

{¹²} Færslan var leiðrétt [fyrir birtingu] með leiðréttingu frá 7.7.2017.

Íslenska tollskráin	Vörulýsing
2202.1036	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2202.1039	--- Annað
	-- Sérstaklega tilreitt fyrir ungbörn og sjúka:
2202.1041	--- Í pappambúðum
2202.1042	--- Í einnota stálumbúðum
2202.1043	--- Í einnota álumbúðum
2202.1044	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2202.1045	--- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2202.1046	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2202.1047	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2202.1049	--- Annars
	-- Annað:
2202.1091	--- Í pappambúðum
2202.1092	--- Í einnota stálumbúðum
2202.1093	--- Í einnota álumbúðum
2202.1094	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2202.1095	--- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2202.1096	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2202.1097	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2202.1099	--- Annars
	- Annað:
	-- Úr mjólkurafurðum og öðrum efnispáttum, enda séu mjólkurafurðir 50% eða meira en minna en 75% af þyngd vörunnar án umbúða:
2202.9011	--- Í pappambúðum
2202.9012	--- Í einnota stálumbúðum
2202.9013	--- Í einnota álumbúðum
2202.9014	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2202.9015	--- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2202.9016	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2202.9017	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2202.9019	--- Annars
	-- Sérstaklega tilreitt fyrir ungbörn og sjúka:
2202.9021	--- Í pappambúðum
2202.9022	--- Í einnota stálumbúðum
2202.9023	--- Í einnota álumbúðum
2202.9024	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2202.9025	--- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2202.9026	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2202.9027	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2202.9029	--- Annars
	-- Drykkjarvörur úr sojabaunum:
2202.9031	--- Í pappambúðum
2202.9032	--- Í einnota stálumbúðum
2202.9033	--- Í einnota álumbúðum
2202.9034	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2202.9035	--- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2202.9036	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum

Íslenska tollskráin	Vörulýsing
2202.9037	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2202.9039	--- Annars
	-- Drykkjarvörur úr hrísgrjónum og/eða möndlum:
2202.9041	--- Í pappambúðum
2202.9042	--- Í einnota stálumbúðum
2202.9043	--- Í einnota álumbúðum
2202.9044	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2202.9045	--- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2202.9046	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2202.9047	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2202.9049	--- Annars
	-- Annars:
2202.9091	--- Í pappambúðum
2202.9092	--- Í einnota stálumbúðum
2202.9093	--- Í einnota álumbúðum
2202.9094	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2202.9095	--- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2202.9096	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2202.9097	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2202.9099	--- Annars
2203	Öl gert úr malti:
	- Öl með meira en 0,5% til og með 2,25% vínanda að rúmmáli:
2203.0011	-- Í einnota stálumbúðum
2203.0012	-- Í einnota álumbúðum
2203.0013	-- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2203.0014	-- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2203.0015	-- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2203.0016	-- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2203.0019	-- Annars
	- Annað:
2203.0091	-- Í einnota stálumbúðum
2203.0092	-- Í einnota álumbúðum
2203.0093	-- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2203.0094	-- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2203.0095	-- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2203.0096	-- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2203.0099	-- Annars
2205	Vermút og annað vín úr nýjum þrúgum bragðbætt með plöntum eða ilmefnum:
	- Í tveggja lítra umbúðum eða minni:
	-- Með meira en 0,5% til og með 2,25% vínanda að rúmmáli:
2205.1011	--- Í einnota stálumbúðum
2205.1012	--- Í einnota álumbúðum
2205.1013	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2205.1014	--- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2205.1015	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum

Íslenska tollskráin	Vörulýsing
2205.1016	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2205.1019	--- Annað
	-- Með meira en 2,25% til og með 15% af hreinum vínanda að rúmmáli, enda innihaldi varan eingöngu vínanda sem myndast hefur við gerjun án hvers kyns eimingar:
2205.1021	--- Í einnota stálumbúðum
2205.1022	--- Í einnota álumbúðum
2205.1023	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2205.1024	--- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2205.1025	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2205.1026	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2205.1029	--- Annað
	-- Annað:
2205.1091	--- Í einnota stálumbúðum
2205.1092	--- Í einnota álumbúðum
2205.1093	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2205.1094	--- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2205.1095	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2205.1096	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2205.1099	--- Annað
	- Annars:
	-- Með meira en 0,5% til og með 2,25% vínanda að rúmmáli:
2205.9011	--- Í einnota stálumbúðum
2205.9012	--- Í einnota álumbúðum
2205.9013	--- Í einnota glerumbúðum
2205.9015	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2205.9016	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2205.9019	--- Annað
	-- Með meira en 2,25% til og með 15% af hreinum vínanda að rúmmáli, enda innihaldi varan eingöngu vínanda sem myndast hefur við gerjun án hvers kyns eimingar:
2205.9021	--- Í einnota stálumbúðum
2205.9022	--- Í einnota álumbúðum
2205.9023	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2205.9025	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2205.9026	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2205.9029	--- Annað
	-- Annað:
2205.9091	--- Í einnota stálumbúðum
2205.9092	--- Í einnota álumbúðum
2205.9093	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2205.9095	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2205.9096	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2205.9099	--- Annað
úr 2207	Ómengað etylalkóhól að alkóhólstyrkleika 80% eða meira miðað við rúmmál; etylalkóhól og aðrir áfengir vökvar, mengað, að hvaða styrkleika sem er:
2207.2000	- Etylalkóhól og aðrir áfengir vökvar, mengað, að hvaða styrkleika sem er

Íslenska tollskráin	Vörulýsing
úr 2208	{ ¹³ } Ómengað etylalkóhól að alkóhólstyrkleika minna en 80% miðað við rúmmál; áfengir vökvar, líkjörar og aðrar áfengar drykkjarvörur:
	- Romm og aðrir áfengir vökvar fengnir með eimingu gerjaðra vara úr sykkurreyr:
2208.4011	-- Í einnota stálumbúðum
2208.4012	-- Í einnota álumbúðum
2208.4013	-- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2208.4014	-- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2208.4015	-- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2208.4016	-- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2208.4019	-- Annars
	- Gin og genever:
	-- Gin:
2208.5031	--- Í einnota stálumbúðum
2208.5032	--- Í einnota álumbúðum
2208.5033	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2208.5034	--- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2208.5035	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2208.5036	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2208.5039	--- Annað
	-- Genever:
2208.5041	--- Í einnota stálumbúðum
2208.5042	--- Í einnota álumbúðum
2208.5043	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2208.5044	--- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2208.5045	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2208.5046	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2208.5049	--- Annað
	- Vodka:
2208.6011	-- Í einnota stálumbúðum
2208.6012	-- Í einnota álumbúðum
2208.6013	-- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2208.6014	-- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2208.6015	-- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2208.6016	-- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2208.6019	-- Annars
	- Líkjörar og áfengisblöndur (cordials):
	-- Með meira en 0,5% til og með 2,25% vínanda að rúmmáli:
2208.7021	--- Í einnota stálumbúðum
2208.7022	--- Í einnota álumbúðum
2208.7023	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2208.7024	--- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2208.7025	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2208.7026	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2208.7029	--- Annað
	-- Annars:

{¹³} Færsla 2208 var leiðrétt [fyrir birtingu] með leiðréttingu frá 7.7.2017.

Íslenska tollskráin	Vörulýsing
2208.7081	--- Í einnota stálumbúðum
2208.7082	--- Í einnota álumbúðum
2208.7083	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2208.7084	--- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2208.7085	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2208.7086	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2208.7089	--- Annað - Annað -- Ákavíti (brennivín):
2208.9021	--- Í einnota stálumbúðum
2208.9022	--- Í einnota álumbúðum
2208.9023	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2208.9024	--- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2208.9025	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2208.9026	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2208.9029	--- Annað -- Ákavíti:
2208.9031	--- Í einnota stálumbúðum
2208.9032	--- Í einnota álumbúðum
2208.9033	--- Í einnota glerumbúðum stærri en 500 ml
2208.9034	--- Í einnota glerumbúðum, 500 ml og minni
2208.9035	--- Í einnota plastumbúðum, lituðum
2208.9036	--- Í einnota plastumbúðum, ólituðum
2208.9039	--- Annað
2209.0000	Edik og edikslíki fengið úr ediksýru
2402	Vindlar, einnig endaskornir, smávindlar og vindlingar, úr tóbaki eða tóbakslíki:
	- Vindlar, einnig endaskornir, og smávindlar, með tóbaksinnihaldi:
2402.1001	-- Sem ferðamenn, farmenn og aðrir hafa með sér til landsins til einkanota, eða er sent hingað til lands án þess að um innflutning í atvinnuskyni sé að ræða
2402.1009	-- Aðrir - Vindlingar með tóbaksinnihaldi:
2402.2001	-- Sem ferðamenn, farmenn og aðrir hafa með sér til landsins til einkanota, eða er sent hingað til lands án þess að um innflutning í atvinnuskyni sé að ræða
2402.2009	-- Aðrir - Annað: -- Vindlar og smávindlar úr tóbakslíki:
2402.9011	--- Sem ferðamenn, farmenn og aðrir hafa með sér til landsins til einkanota, eða er sent hingað til lands án þess að um innflutning í atvinnuskyni sé að ræða
2402.9019	--- Aðrir -- Annað:
2402.9091	--- Sem ferðamenn, farmenn og aðrir hafa með sér til landsins til einkanota, eða er sent hingað til lands án þess að um innflutning í atvinnuskyni sé að ræða
2402.9099	--- Aðrir
2403	Önnur framleiðsla úr tóbaki og framleitt tóbakslíki; jafnblandað eða endurunnið tóbak; tóbakskjarnar og tóbaksseyði:
	- Reyktóbak, einnig með einhverju tóbakslíki:

Íslenska tollskráin	Vörulýsing
2403.1101	-- Vatnspíputóbak tilgreint í athugasemd við undirliði við þennan kafla: --- Sem ferðamenn, farmenn og aðrir hafa með sér til landsins til einkanota, eða er sent hingað til lands án þess að um innflutning í atvinnuskyni sé að ræða
2403.1109	--- Annað -- Annað:
2403.1901	--- Sem ferðamenn, farmenn og aðrir hafa með sér til landsins til einkanota, eða er sent hingað til lands án þess að um innflutning í atvinnuskyni sé að ræða
2403.1909	--- Annað -- Jafnblandað eða endurunnið tóbak:
2403.9101	--- Sem ferðamenn, farmenn og aðrir hafa með sér til landsins til einkanota, eða er sent hingað til lands án þess að um innflutning í atvinnuskyni sé að ræða
2403.9109	--- Annað -- Annars: --- Neftóbak sem inniheldur <i>solutio ammoniae</i> :
2403.9911	---- Sem ferðamenn, farmenn og aðrir hafa með sér til landsins til einkanota, eða er sent hingað til lands án þess að um innflutning í atvinnuskyni sé að ræða
2403.9919	---- Annað --- Annað neftóbak:
2403.9921	---- Sem ferðamenn, farmenn og aðrir hafa með sér til landsins til einkanota, eða er sent hingað til lands án þess að um innflutning í atvinnuskyni sé að ræða
2403.9929	---- Annað --- Annað:
2403.9992	---- Neftóbakslíki
2403.9993	---- Munntóbakslíki
2403.9994	---- Annað, sem ferðamenn, farmenn og aðrir hafa með sér til landsins til einkanota, eða er sent hingað til lands án þess að um innflutning í atvinnuskyni sé að ræða
2403.9999	---- Annars“

2.^{14} Tollar sem kveðið er á um í 1. mgr. vísa til þeirra sem gilda á Íslandi hinn 1. júlí 2001. Tollar sem kveðið er á um í 1a vísa til þeirra sem gilda á Íslandi hinn 1. janúar 2015. Skilmálar þessa viðauka munu ekki taka breytingum vegna hvers konar breytinga sem kunna að verða gerðir á tollnafnaskrá.

^{14} Texta 2. mgr. var síðar skipt út með ákvörðun nr. 115/2017 (Stjtið. ESB L 142, 7.6.2018, bls. 13 og EES-viðbætur nr. 37, 7.6.2018, bls. 21), gildistaka 1. maí 2018.

3. Bókun þessi gildir ekki um eftirtaldar framleiðsluvörur:

ST-númer	Vörulýsing
2105	Rjómaís og annar ís til mannelis, einnig með kakaóinnihaldi
2106	Matvæli, ót.a.:
.90	- Önnur:
úr .90	- - Framleiðsla að meginstofni úr feiti og vatni sem inniheldur meira en 15% af smjöri eða annarri mjólkurfítu miðað við þyngd

4. Samningsaðilum ber að taka bráðabirgðafyrirkomulagið, sem sett er fram í 3. lið, til endurskoðunar fyrir árslok 2007.

III. VIÐAUKI VIÐ TÖFLU I

Innflutningsreglur í Noregi

1. Eftirfarandi viðmiðunarverð (NOK/kg) landbúnaðarhræfnis verður notað við útreikning gjalda fyrir unnar landbúnaðarafurðir, utan þess sem kveðið er á um í 6. lið:

	Fylki (*)	Staðalútreikningur	Raunverulegt innihald
Nýmjólkurduft (*)	11,43	11,43	11,43
Undanrennuduft (*)	12,16	12,16	12,16
Smjör (*)	12,74	12,74	12,74
Mjólk í jógúrt	(b)	3,01	3,01
Mjólk í drykkjarvörur	(b)	2,23	2,23
Fljótandi nýmjólk	(b)	-	1,43
Fljótandi undanrenna	(b)	-	1,07
Þykkt mjólkurfitu	(b)	-	4,98
Þykkt undanrenna	(b)	-	4,72
Mjólkurduft með yfir 20% fitu	(b)	-	11,41
Mjólkurduft úr áfum	(b)	-	11,93
Rjómi	(b)	-	4,48
Rjómabland	(b)	-	5,33
Sýrður rjómi	(b)	-	6,69
Rjómaduft	(b)	-	10,77
Mysuduft	(b)	-	3,00
Kaseínöt	(b)	-	33,47
Mjólkuralbúmín	(b)	-	33,47
Hveitimjöl(*)	1,96	1,96	1,96
Rúgmjöl	1,96	2,16	1,96
Harðhveitimjöl	1,96	1,32	1,96
Byggmjöl	1,96	-	1,96
Rúghveitimjöl	1,96	-	1,96
Maismjöl	0	-	0
Rismjöl	0	-	0
Mjöl úr öðru korni	0	-	0
Hveiti	1,52	-	1,52
Harðhveiti	0,98	-	0,98
Bygg	1,37	-	1,37
Hafrar	1,17	-	1,17
Rúgur	1,46	-	1,46
Rúghveiti	1,46	-	1,46
Maís	0	-	0
Annað korn	0	-	0
Hveitiklið	1,96	-	1,96
Hafraklið	1,96	-	1,96
Valsaðir hafrar	1,96	-	1,96
Malthveiti	0	-	0

	Fylki (a)	Staðalútreikningur	Raunverulegt innihald
Maltbygg	0	-	0
Hveitiglúten	0	-	0
Rís	0	-	0
Kartöflusterkja (*)	4,41	4,41	4,41
Önnur sterkja (*)	4,41	-	4,41
Umbreytt sterkja	4,41	-	4,41
Glúkósi og glúkósasýróp	4,41	4,41	4,41
Sykur	0	-	0
Maltódestrín	0	-	0
Kartöflur	0,81	-	0,81
Fínmalaðar kartöflur og kartöfluflögur	3,75	12,01	12,01
Beinlaust nautakjöt (með yfir 14% fitu)(*)	25,89	25,89	25,89
Svínakjöt (með yfir 23% fitu)	19,23	19,23	19,23
Kindakjöt	8,63	-	8,63
Alifuglakjöt	3,02	-	3,02
Fita, þó ekki smjör	0	-	0
Fryst hindber(*)	4,29 (°)	-	4,29 (°)
Hindberjaþykkni	22,22 (°)	-	22,22 (°)
Fryst brómber	0 (°)	-	0 (°)
Brómberjaþykkni	0 (°)	-	0 (°)
Fryst jarðarber	4,45 (°)	4,45 (°)	4,45 (°)
Jarðarberjaþykkni	23,05 (°)	-	23,05 (°)
Aldinkjöt af eplum	0	-	0
Eplaþykkni	0	-	0
Ostur (*)	20,08	20,08	20,08
Ostaduft	12,45	-	12,45
Eggjaduft úr heilum eggjum (*)	45,37	45,37	45,37
Egg með skurn	9,48	-	9,48
Eggjarauður, varðar skemmdum (fljótandi eggjarauður)	26,90	26,90	26,90
Eggjarauðuduft	56,81	-	56,81
Eggjadeig úr heilum eggjum (heilum skurnlausum eggjum)	9,32	9,32	9,32
Fljótandi albúmín	0	-	0
Albúmín í duftformi	0	-	0

(a) Viðmiðunarverð landbúnaðarhræfnis sem er merkt með stjörnu(*) þýðir að gjöld séu reiknuð fyrir unnar landbúnaðarafurðir samkvæmt fylkiskerfinu, en annað viðmiðunarverð hræfnis, sem ber að gefa upp samkvæmt þessu tollskrárnúmeri, er fengið með beitingu umreiknistuðla.

(b) Fylkisviðmiðunarverð þessara hræfna miðast við raunverulegt mjólkurfitu- og mjólkurprótíninnihald í samræmi við umreiknistuðulinn.

(c) Viðmiðunarverð þessara hræfna fellur undir árlega sameiginlega endurskoðun fyrir 15. júní. Í sameiginlegri endurskoðun verður tekið tillit til markaðsverðs, markaðsástands, framleiðslu í Noregi og innflutnings til Noregs.

2. {15} Tollnúmer, sem eru tilgreind í þessum viðauka, eru í gildi í Bandalaginu 1. janúar 2004. Breytingar, sem kunna að verða gerðar á tollskránni, hafa engin áhrif á skilmála þessa viðauka.
3. Lágmarksmagn fyrir álagningu tolls á fínmöluðu mjöli, sterkju og/eða glúkósa er 5%.
4. Lágmarksmagn fyrir álagningu tolls á viðbótarhræfni (kjöti, osti, eggjum og mjúku ávöxtum (frystum hindberjum, frystum brómberjum og frystum jarðarberjum) er 3%. Við útreikning á tolli eru nýir mjúkir ávextir hafðir með frystum ávöxtum á grundvelli umreiknings sem er einn á móti einum.
5. Mismunur reiknaðs magns og samþykkt magns landbúnaðarhræfnis sem taka ber tillit til, auk staðalútreiknings á tolli, er settur fram í viðbætinum.
6. Tollur á eftirtöldum framleiðsluvörum reiknast samkvæmt viðmiðunarverði (NOK/kg) landbúnaðarhræfnisins í 1. mgr., lækkaður um 7,2%:

Tollnúmer í Noregi	Vörulýsing
19.04	Matvæli úr belgdu eða steiktu korni eða kornvörum (t.d. kornflögur); korn (annað en maís), sem grjón eða sem flögur eða önnur unnin grjón (þó ekki mjöl, {16} fin- eða grófmalað, og klíðislaust korn og mjöl), forsoðið eða unnið á annan hátt, ót.a.:
	- Matvæli úr ósteiktum kornflögum eða úr blöndum ósteiktra og steiktra kornflaga eða belgdu korni:
.2010	- - Matvæli af gerðinni Múslí, gerð aðallega úr ósteiktum kornflögum
21.04	Súpur og seyði og framleiðsla í það; jafnblönduð samsett matvæli:
	- Súpur og seyði og framleiðsla í það:
	- - Í loftþéttum umbúðum:
.1020	- - - Matjurtasúpa, einnig forsoðin, hvorki með kjöti né kjötkrafti
.1030	- - - Fisksúpa, með fiskinnihaldi sem að magni til er meira en 25% miðað við þyngd
.1040	- - - Annað
	- - Annað:
.1050	- - - Með kjöti eða kjötkrafti
.1060	- - - Fisksúpa, með fiskinnihaldi sem að magni til er meira en 25% miðað við þyngd
.1090	- - - Annað

7. {17} Tollar á framleiðsluvörum, sem eru taldar upp í eftirfarandi töflu, eru eins og þar er tilgreint.

Tollnúmer í Noregi	Vörulýsing	Tollur (NOK/kg)
05.01	Mannshár, óunnið, einnig þvegið eða hreinsað; úrgangur úr mannhári	Tollfrjálst
05.02	Burstir eða hár af grísum, alisvínum eða villisvínum; greifingjahár og annað hár til burstagerðar; úrgangur af slíkum burstum eða hári	Tollfrjálst
05.03	Hrosshár og hrosshársúrgangur, einnig sett á undirlag með eða án stöðfnis	Tollfrjálst
05.05	Hamir og aðrir hlutar af fuglum með tilheyrandi fjöðrum eða dún, fjaðrir og hlutar af fjöðrum (einnig með jöfnuðum jöðrum) og dúnn, ekki frekar unnið en hreinsað, sóthreinsað eða varið skemmdum; duft og úrgangur af fjöðrum eða fjaðrahlutum	Tollfrjálst

{15} Texta 2. mgr. var skipt út með ákvörðun nr. 138/2004 (Stjtið. ESB L 342, 18.11.2004, bls. 30 og EES-viðbætur nr. 57, 18.11.2004, bls. 1), gildistaka 30.10.2004.

{16} Orðunum „klíðislaust korn“ var bætt við með ákvörðun nr. 138/2004 (Stjtið. ESB L 342, 18.11.2004, bls. 30 og EES-viðbætur nr. 57, 18.11.2004, bls. 1), gildistaka 30.10.2004.

{17} Texta 7. mgr. var skipt út með ákvörðun nr. 138/2004 (Stjtið ESB L 342, 18.11.2004, bls. 30 og EES-viðbætur nr. 57, 18.11.2004, bls. 1), gildistaka 30.10.2004.

Tollnúmer í Noregi	Vörulýsing	Tollur (NOK/kg)
05.07	Fílabein, skjaldbökuskeljar, hvalskíði og skíðishár, horn, hreindýrahorn, hófar og klaufir, neglur, klær og nef, óunnið eða lauslega forunnið en ekki tilskorið; duft og úrgangur úr þessum vörum	Tollfrjálst
05.08	Kórallar og áþekk efni, óunnið eða lauslega forunnið en ekki frekar unnið; skeljar lindýra, krabbadýra eða skrápdýra og kolkrabbabein, óunnið eða lauslega forunnið en ekki tilskorið, duft og úrgangur úr þessum vörum	Tollfrjálst
05.09	Náttúrlegir svampar úr dýraríkinu	Tollfrjálst
05.10	Ambra, bifurbelgur, desmerkattardeig og moskus; spanskflugur; gall, einnig þurrkað; kirtlar og aðrar vörur úr dýraríkinu sem notaðar eru við framleiðslu á vörum til lækninga, nýjar, kældar, frýstar eða á annan hátt varðar til bráðabirgða gegn skemmdum	Tollfrjálst
07.10	Matjurtir (ósoðnar eða soðnar með gufu eða í vatni), frýstar:	
.4010	- Sykurmaís:	1,73
.4090	- - Til fódurs	Tollfrjálst
	- - Annað	
07.11	Matjurtir, varðar skemmdum til bráðabirgða (t.d. með brennisteinstvöldisgasi, saltlegi, brennisteinssýrtingi eða öðrum verndandi upplausnum), en óhæfar í því ástandi til mannelis:	
	- Aðrar matjurtir; matjurtablöndur:	
.9011	- - Sykurmaís:	1,73
.9020	- - - Til fódurs	Tollfrjálst
	- - - Annað	
13.02	Jurtasafar og jurtakjarnar; pektínefni, pektínöt og pektöt; agar og önnur jurtaslím og hleypiefni, einnig umbreytt, unnið úr vörum úr jurtaríkinu:	
.1400	- Jurtasafar og jurtakjarnar:	Tollfrjálst
	- - Úr prestatíflum eða rótum plantna sem innihalda rótenón	
.1903	- Aðrir:	Tollfrjálst
	- - - Innbyrðis blöndur jurtakjarna, til framleiðslu á drykkjarvörum eða til matvælaframleiðslu	
.1904	- - - til nota við lækningar eða til varnar sjúkdómum (til lyfja)	Tollfrjálst
úr .2000	- Pektínefni, pektínöt og pektöt:	Tollfrjálst
	- - Sem innihalda 5% eða meira miðað við þyngd af viðbættum sykri	
14.01	Jurtaefni notað aðallega til fléttunar (til dæmis bambus, spanskreyrspálmi, reyr, sef, körfuviður, raffiutrefjar, hreinsuð, bleikt eða lituð kornstrá, og linditrefjar)	Tollfrjálst
14.02	Jurtaefni notað aðallega sem tróð eða til bólstrunar (t.d. glansull (kapok), viðarhár og marhálmur), einnig í lögum með eða án stodefnis	Tollfrjálst
14.03	Jurtaefni notað aðallega í sópa eða burstu (t.d. sópdúrur, píassava, húsapuntur og agavetrefjar), einnig í búntum eða hönkum	Tollfrjálst
14.04	Vörur úr jurtaríkinu, ót.a.:	
.1000	- Óunnið jurtaefni notað aðallega til litunar eða sýtunar	Tollfrjálst
.9000	- Aðrar	Tollfrjálst
15.17	Smjörlíki; blöndur eða framleiðsla til mannelis úr jurtafeiti eða -olíum eða þáttum úr mismunandi fitu eða olíum þessa kafla, þó ekki feiti eða olíur til mannelis eða þættir þeirra í nr. 15.16:	
	- Smjörlíki, þó ekki fljótandi smjörlíki:	
	- - Annað:	
	- - - Úr dýraríkinu:	

Tollnúmer í Noregi	Vörulýsing	Tollur (NOK/kg)
.1021	---- Sem inniheldur meira en 10% en ekki meira en 15% af mjólkurfitu miðað við þyngd --- Úr jurtaríkinu:	14,5%
.1031	--- Sem inniheldur meira en 10% en ekki meira en 15% af mjólkurfitu miðað við þyngd - Annað: -- Annað: --- Fljótandi smjörlíki:	14,5%
.9032	----- Sem inniheldur meira en 10% en ekki meira en 15% af mjólkurfitu miðað við þyngd	14,5%
.9041	---- Neysluhæfar blöndur úr fljótandi dýra- og jurtaolíu, að meginhluta úr jurtaolíu: ----- Sem inniheldur meira en 10% en ekki meira en 15% af mjólkurfitu miðað við þyngd --- Annað:	10,2%
.9091	----- Sem inniheldur meira en 10% en ekki meira en 15% af mjólkurfitu miðað við þyngd	Tollfrjálst
úr .9098	---- Neysluhæfar blöndur úr dýra- eða matjurtafæti og olíum, lagaðar sem smurefni í mót	Tollfrjálst
15.20 .0010	Glýseról (glýserín), hrátt; glýserólvatn og glýseróllútur: - Til fòðurs	3,79
15.22 .0011	Degras; leifar sem falla til við meðferð á feitiefnum eða dýra- eða jurtavaxi: - Degras til fòðurs	3,79
17.02 .5010 .5090	Annar sykur, þar með talinn kemískt hreinn laktósi, maltósi, glúkósi og frúktósi, í föstu formi; sykursíróp sem inniheldur hvorki bragðefni né litarefni; gervihunang, einnig blandað náttúrulegu hunangi; karamel: - Kemískt hreinn frúktósi: -- Til fòðurs -- Annar	1,37 Tollfrjálst
úr .9022 úr .9099	Annað, þar með taldar einsykrur (invert sugar); og aðrar sykur- og sykursírópsblöndur, sem inniheldur sem þurrefni 50% af frúktósa miðað við þyngd: -- Kemískt hreinn maltsykur (maltósi) til fòðurs -- Kemískt hreinn maltsykur (maltósi), ekki til fòðurs	1,37 Tollfrjálst
18.06 .1000	Súkkulaði eða önnur matvæli sem innihalda kakaó: - Kakaóduft sem inniheldur viðbættan sykur eða annað sætuefni	Tollfrjálst
19.01 .1010 .9010	Maltkjarni; framleiðsla úr mjóli, fin- eða grófmöluðu, sterkju eða maltkjarna, sem ekki inniheldur kakaó eða inniheldur minna en 40% miðað við þyngd af kakaói reiknað út frá algerlega fitusneyddum grunni, ót.a.; matvæli úr vörum í nr. 04.01–04.04, sem ekki innihalda kakaó eða innihalda minna en 5%, miðað við þyngd, af kakaói, ót.a.: - Barnamatur, í smásöluumbúðum: -- Úr vörum í nr. 04.01–04.04 - Annar: -- Maltkjarni	5,10 (1) Tollfrjálst
19.04 .1010 .1091 .1099 .9010 .9020	Matvæli úr belgdu eða steiktu korni eða kornvörum (t.d. kornflögur); korn (annað en maís), sem grjón eða sem flögur eða önnur unnin grjón (þó ekki mjöl, fin- eða grófmalað), forsoðið eða unnið á annan hátt, ót.a.: - Að meginstofni úr belgdu eða steiktu korni eða kornvörum: -- „Kornflögur“ -- Önnur: --- Poppkorn --- Annað - Önnur: -- Forsoðið ris án viðbættra innihaldsefna: --- Til fòðurs --- Annað	Tollfrjálst Tollfrjálst Tollfrjálst 1,11 Tollfrjálst
19.05 .2000	Brauð, sætabrauð, kökur, kex og aðrar brauðvörur, einnig með kakaói; altarisbrauð, lyfjahylki, innsiglnaroblátur, risþynnur og áþekkar vörur: - Hunangskökur (engiferkökur) og þess háttar	0,75

Tollnúmer í Noregi	Vörulýsing	Tollur (NOK/kg)
20.01	Matjurtir, ávextir, hnetur og aðrir plöntuhlutar til manneldis, unnið eða varið skemmdum með ediki eða ediksýru: - Aðrar: -- Matjurtir: --- Sykurmaís (<i>Zea mays var. saccharata</i>): ---- Til fódurs ---- Annað --- Aðrar: ---- Pálmaðjarni ---- Kínverskar kartöflur, sætar kartöflur og aðrir svipaðir ætir plöntuhlutar sem innihalda 5% eða meira af sterkju miðað við þyngd	1,73 Tollfrjálst 2,22 2,22
20.04	Aðrar matjurtir, unnar eða varðar skemmdum á annan hátt en með ediki eða ediksýru, frýstar, þó ekki vörur í nr. 20.06: - Aðrar matjurtir og matjurtablöndur: -- Sykurmaís (<i>Zea mays var. saccharata</i>): --- Til fódurs --- Annað	1,73 Tollfrjálst
20.05	Aðrar matjurtir, unnar eða varðar skemmdum á annan hátt en með ediki eða ediksýru, ófrýstar, þó ekki vörur í nr. 20.06: - Sykurmaís (<i>Zea mays var. saccharata</i>): -- Til fódurs -- Annað	1,73 Tollfrjálst
20.06	Matjurtir, ávextir, hnetur, ávaxtahýði og aðrir plöntuhlutar, varið skemmdum með sykri (gegndreypt, gljásykrað eða kristallað): - Aðrar vörur: -- Sykurmaís (<i>Zea mays var. saccharata</i>) sem inniheldur meira en 13% af sykri miðað við þyngd, til fódurs -- Sykurmaís (<i>Zea mays var. saccharata</i>) sem inniheldur meira en 13% af sykri miðað við þyngd, ekki til fódurs -- Sykurmaís (<i>Zea mays var. saccharata</i>) sem inniheldur sykur að hámarki 13% miðað við þyngd, til fódurs -- Sykurmaís (<i>Zea mays var. saccharata</i>) sem inniheldur sykur að hámarki 13% miðað við þyngd, ekki til fódurs	1,94 Tollfrjálst 1,94 Tollfrjálst
20.07	Sulta, ávaxtaflaup, mauk, ávaxta- eða hnetudeig, soðið, einnig með viðbættum sykri eða öðru sætuefni: - Jafnblönduð framleiðsla: -- Með viðbættum sykri eða sætuefni -- Annað, ekki með viðbættum sykri eða sætuefni, úr öðru hráefni en jarðarberjum, sólberjum og hindberjum -- Annað - Annað: -- Sítrusávextir: --- Með viðbættum sykri eða sætuefni --- Annað -- Aðrir: --- Með viðbættum sykri eða sætuefni: ---- Úr apríkósum, mangóaldinum, kíví, ferskjum eða blöndum af því ---- Úr rauðberjum/týtuberjum (<i>Vaccinium vitis-idaea</i>), aðalbláberjum (<i>Vaccinium myrtillus</i>), öðrum berjum af tegundinni <i>Vaccinium</i> eða múltuberjum (norskt tollskrársvið 0810.9010) eða blöndum af þessum berjum ---- Annað ---- Aðrir: ---- Úr apríkósum, mangóaldinum, kíví, ferskjum eða blöndum af því ---- Úr öðru hráefni en jarðarberjum, sólberjum og hindberjum ---- Annars	5,30 3,28 4,55 Tollfrjálst Tollfrjálst Tollfrjálst 1,76 5,30 Tollfrjálst 1,76 5,30
20.08	Ávextir, hnetur og aðrir ætir plöntuhlutar, unnið eða varið skemmdum á annan hátt, einnig með viðbættum sykri eða öðru sætuefni eða áfengi, ót.a.: - Hnetur, jarðhnetur og önnur fræ, einnig blandað saman: -- Jarðhnetur: --- Hnetusmjör --- Aðrar:	Tollfrjálst

Tollnúmer í Noregi	Vörulýsing	Tollur (NOK/kg)
.1180 .1191	--- Til fódurs --- Annað	1,69 Tollfrjálst
.9110	--- Til fódurs -- Annars:	4,67
úr .9903	--- Mais, annar en sykurmaís (<i>Zea mays</i> var. <i>saccharata</i>), til fódurs	2,67
21.01	Kjarni, kraftur og seyði úr kaffi, tei eða maté og framleiðsla að stofni til úr þessum vörum eða að stofni til úr kaffi, tei eða maté; brenndar síkóríurætur og annað brennt kaffilíki, og kjarni, kraftur og seyði úr þeim: - Kjarni, kraftur, seyði úr kaffi, og framleiðsla að stofni til úr þessum kjarna, krafti eða seyði eða að stofni til úr kaffi: - Framleiðsla að stofni til úr þessum kjarna, krafti eða seyði eða að stofni til úr kaffi:	
úr .1202	--- Framleiðsla að stofni til úr kaffi, með 1,5% eða meira af mjólkurfitu, 2,5% eða meira af mjólkurpróteíni, 5% eða meira af sykri eða 5% af sterkju miðað við þyngd	Tollfrjálst
úr .1209	--- Annað, með 1,5% eða meira af mjólkurfitu, 2,5% eða meira af mjólkurpróteíni, 5% eða meira af sykri eða 5% af sterkju miðað við þyngd - Kjarni, kraftur, seyði úr tei eða maté, og framleiðsla að stofni til úr þessum kjarna, krafti eða seyði eða að stofni til úr tei eða maté:	Tollfrjálst
úr .2010	--- Kjarni, kraftur, seyði úr tei, með 1,5% eða meira af mjólkurfitu, 2,5% eða meira af mjólkurpróteíni, 5% eða meira af sykri eða 5% af sterkju miðað við þyngd -- Annað:	Tollfrjálst
úr .2091	--- Framleiðsla að stofni til úr tei eða maté, með 1,5% eða meira af mjólkurfitu, 2,5% eða meira af mjólkurpróteíni, 5% eða meira af sykri eða 5% af sterkju miðað við þyngd	Tollfrjálst
úr .2099	--- Annað, með 1,5% eða meira af mjólkurfitu, 2,5% eða meira af mjólkurpróteíni, 5% eða meira af sykri eða 5% af sterkju miðað við þyngd	Tollfrjálst
úr .3000	- Annað brennt kaffilíki en brenndar síkóríurætur, kjarni, kraftur og seyði úr öðru brenndu kaffilíki en brenndum síkóríurótum	Tollfrjálst
21.02	Ger (lifandi eða dauft); aðrar einfruma örverur, dauðar (þó ekki bóluefni í nr. 30.02); unnið bökunarduft: - Lifandi ger: - Vínger	
.1010	--- Vínger	Tollfrjálst
.1020	--- Brauðger, fljótandi, pressað eða þurrkað	Tollfrjálst (²)
.1090	--- Annað - Dauft ger; aðrar einfruma örverur, dauðar:	Tollfrjálst
.2010	--- Ger til fódurs	2,58
.2020	--- Annað dauft ger	Tollfrjálst
.2031	--- Aðrar einfruma örverur, dauðar, til fódurs	2,58
.2040	--- Aðrar einfruma örverur, dauðar, ekki til fódurs	Tollfrjálst
.3000	- Unnið bökunarduft	Tollfrjálst
21.03	Sósur og framleiðsla í þær; blönduð bragðefni og blönduð bragðbættiefni; mustarðsmjöl, fin- eða grófmalað, og unninn mustarður: - Tómatósúr: - Tómatósósa („ketchup“) - Mustarðsmjöl, fin- eða grófmalað, og unninn mustarður (sinnep): - Unninn mustarður (sinnep): - Unninn mustarður (sinnep) sem inniheldur meira en 5% af viðbættum sykri miðað við þyngd	
.2010	--- Tómatósósa („ketchup“)	Tollfrjálst
.3009	--- Unninn mustarður (sinnep) sem inniheldur meira en 5% af viðbættum sykri miðað við þyngd	Tollfrjálst
21.04	Súpur og seyði og framleiðsla í það; jafnblönduð samsett matvæli: - Súpur og seyði og framleiðsla í það: - Í loftþéttum umbúðum: - - Kjötseyði: - - Þurrkað	
.1011	--- Þurrkað	Tollfrjálst
21.05	Rjómaís og annar ís til manneldis, einnig með kakaóinnihaldi: - Annar: - - Annar	
.0090	--- Annar	Tollfrjálst
21.06	Matvæli, ót.a.:	

Tollnúmer í Noregi	Vörulýsing	Tollur (NOK/kg)
.9010	- Önnur: -- Óáfang sambönd (nefnd „vatnssneyddir kjarnar“) að meginstofni úr vörum úr nr.13.02, til framleiðslu drykkjarvara	Tollfrjálst
.9020	-- Matvæli gerð aðallega úr epla- eða sólberjasafa, til framleiðslu drykkjarvara	8,73%
.9039	-- Önnur matvæli til nota við framleiðslu á drykkjarvörum: -- Annað en síróp með bragðefnum eða litarefnum	Tollfrjálst
.9041	-- Molar („drops“) og tyggigúmmí, ósykrað: -- Molar	Tollfrjálst
.9043	-- Tyggigúmmí: -- Nikótíntyggigúmmí (þ.e. tyggigúmmí fyrir þá sem vilja hætta að reykja)	Tollfrjálst
.9044	-- Annað -- Önnur: -- Gervirjómi:	Tollfrjálst
.9051	-- Í þurrkuðu formi	5,83
.9052	-- Í fljótandi formi	2,92
22.02	Vatn, þar með talið ölkelduvatn og loftblandað vatn, með viðbættum sykri eða öðru sætuefni eða bragðbætt, og aðrar óafengar drykkjarvörur, þó ekki ávaxtasafar eða matjurtasafar í nr. 20.09:	
.1000	- Vatn, þar með talið ölkelduvatn og loftblandað vatn, með viðbættum sykri eða öðru sætuefni eða bragðbætt	Tollfrjálst
.9010	- Annað: -- Óáfengt vín	Tollfrjálst
.9020	-- Óáfengur bjór (bjór með vínanda sem er ekki yfir 0,5% að rúmmáli)	Tollfrjálst
.9090	-- Annars	Tollfrjálst
22.03	Öl gert úr malti	Tollfrjálst
22.05	Vermút og annað vín úr nýjum þrúgum bragðbætt með plöntum eða ilmefnum	Tollfrjálst
22.07	Ómengað etýlalkóhól að alkóhólstyrkleika 80% eða meira miðað við rúmmál; etýlalkóhól og aðrir áfengir vökvar, mengað, að hvaða styrkleika sem er:	
.2000	- Etýlalkóhól og aðrir áfengir vökvar, mengað, að hvaða styrkleika sem er	Tollfrjálst
22.08	Ómengað etýlalkóhól að alkóhólstyrkleika minna en 80% miðað við rúmmál; áfengir vökvar, líkjörar og aðrar áfengar drykkjarvörur:	
.4000	- Romm og tafía:	Tollfrjálst
.5000	- Gin og genever	Tollfrjálst
.6000	- Vodka	Tollfrjálst
úr .7000	- Líkjörar og áfengisblöndur (cordials): -- Líkjörar sem innihalda meira en 5% af viðbættum sykri miðað við þunga	Tollfrjálst
.9003	- Annað: -- Ákavíti (eimaðir áfengir vökvar bragðbættir með kúmenfræjum)	Tollfrjálst
22.09	Edik og edikslíki fengið úr ediksýru	Tollfrjálst
24.02	Vindlar, einnig endaskornir, smávindlar og vindlingar, úr tóbaki eða tóbakslíki: - Vindlar, einnig endaskornir, og smávindlar, með tóbaksinnihaldi:	
.1001	-- Vindlar	Tollfrjálst
.1009	-- Annað	Tollfrjálst
.2000	- Vindlingar með tóbaksinnihaldi	Tollfrjálst
.9000	- Annað	Tollfrjálst
24.03	Önnur framleiðsla úr tóbaki og framleitt tóbakslíki; jafnblandað eða endurunnið tóbak; tóbakskjarnar og tóbaksseyði:	
.1000	- Reyktóbak, einnig með einhverju tóbakslíki - Annað:	Tollfrjálst
.9100	-- Jafnblandað eða endurunnið tóbak -- Annað:	Tollfrjálst
.9910	-- Tóbakskjarnar og tóbaksseyði	Tollfrjálst
.9990	-- Annars	Tollfrjálst
29.05	Raðtengd alkóhól ásamt halógen-, sulfó-, nítró- eða nítrósóafleiðum þeirra:	

Tollnúmer í Noregi	Vörulýsing	Tollur (NOK/kg)
.4300 .4400	- Önnur pólýhýdrísk alkóhól: - - Mannítól - - D-glúkítól (sorbitól)	Tollfrjálst Tollfrjálst
33.02 .1000	Blöndur af ilmandi efnum og blöndum (þar með taldar alkóhólupplausnir) að meginstofni úr einu eða fleiri þessara efna, til nota sem hráefni til iðnaðar; önnur framleiðsla að stofni til úr ilmandi efnum, til nota við framleiðslu á drykkjarvörum - Til nota í matvæla- eða drykkjarvöruíðnaði	 Tollfrjálst
35.05 .1001 .1009 .2000	Dextrín og önnur umbreytt sterkja (t.d. forgelatíneruð eða esteruð sterkja); lím að meginstofni úr sterkju eða dextríni eða annarri umbreyttri sterkju: - Dextrín og önnur umbreytt sterkja: - - Esteruð eða eteruð - - Annars - Lím	 7,40 ⁽³⁾ 7,40 ⁽³⁾ Tollfrjálst
38.09 .1000	Áferðar- og íburðarefni (finishing agents), litberar til að hraða litun eða festingu litunarefna og aðrar vörur og blöndur (t.d. fyllir og litfestir) sem notað er í spuna-, pappírs-, leður- eða skyldum iðnaði, ót.a.: - Að stofni til úr sterkjukenndum efnum	 Tollfrjálst
38.24 .6000	Tilbúin bindiefni fyrir málmsteypumót eða málmsteypukjarna; kemískar vörur og framleiðsla kemísku eða skylds iðnaðar (þar með taldar blöndur úr náttúrlegum efnum), ót.a.: - Sorbitól, annað en í nr. 2905.44	 Tollfrjálst

- Athugasemdir: (1) Landbúnaðarþátturinn byggist á staðalútreikningnum í bókun 2 við friverslunarsamninginn.
(2) Tollfrelsi gildir frá 1. janúar 2005.
(3) Notkun í tæknilegu tilliti er tollfrjáls.

8. Tollar á eftirtöldum framleiðsluvörum verða ákvarðaðir út frá raunverulegu innihaldi sem er gefið upp fyrir hráefni sem á er lagður landbúnaðartollur:

Tollnúmer í Noregi	Vörulýsing
1806.2012	Rjómaduft í ílátum eða umbúðum, sem innihalda meira en 2 kg
1806.2090	Annað (þó ekki rjómaísduft eða rjómaduft í blokkum, plötum eða stöngum sem vega meira en 2 kg, eða er lögur, deig, duft, korn eða önnur heild í umbúðum, sem innihalda meira en 2 kg
1806.3100	Annað fyllt í blokkum, plötum eða stöngum
1806.3200	Annað ófyllt í blokkum, plötum eða stöngum
1806.9010	Annað súkkulaði, þar með talin sætindi sem innihalda kakaó (þó ekki í blokkum, plötum eða stöngum sem vega meira en 2 kg, eða er lögur, deig, duft, korn eða önnur heild í umbúðum, sem innihalda meira en 2 kg
1806.9022	Rjómaduft
1806.9090	Önnur matvælaframleiðsla
2103.9099	Sósur og framleiðsla í þær; blönduð bragðefni og blönduð bragðbættiefni (þó ekki tómatsósur, mustarðsmjöl, fin- eða grófmalað, og unninn mustarður, majones, remulaði og mangómauk (Mango Chutney), fljótandi)

- 9.^{18} Tollur á framleiðsluvörum, sem í Noregi eru flokkaðar í nr. 1901.2097 og 1901.2098 (aðrar blöndur til framleiðslu á brauðvörum í nr. 1905) sem fullyrir er að innihaldi ekki glúten og eru fyrir þá sem þjást af glútenþóli, er 0,37 NOK/kg.
- 10.^{19} Tollur á framleiðsluvörum, sem í Noregi eru flokkaðar í úr nr. 2008.9903 (Maís, annar en sykurmaís (*Zea mays var. saccharata*), ekki til fôðurs), er reiknaður samkvæmt útreikningskerfinu. Tollurinn skal þó ekki vera hærri en 12 NOK/kg.
- 11.^{20} Tollur á framleiðsluvörum, sem í Noregi eru flokkaðar í nr. 2106.9060 (fita, gerð að fleyti, og þess háttar vörur sem innihalda meira en 15% af mjólkurfitu til manneldis miðað við þyngd), er reiknaður samkvæmt útreikningskerfinu. Tollurinn skal þó ekki vera hærri en 7 NOK/kg.
12. [...] ^{21}

^{18} Texta 9. liðar var skipt út með ákvörðun nr. 138/2004 (Stjtið. ESB L 342, 18.11.2004, bls. 30 og EES-viðbættir nr. 57, 18.11.2004, bls. 1), gildistaka 30.10.2004.

^{19} Texta 10. liðar var skipt út með ákvörðun nr. 138/2004 (Stjtið. ESB L 342, 18.11.2004, bls. 30 og EES-viðbættir nr. 57, 18.11.2004, bls. 1), gildistaka 30.10.2004.

^{20} Texta 11. liðar var skipt út með ákvörðun nr. 138/2004 (Stjtið. ESB L 342, 18.11.2004, bls. 30 og EES-viðbættir nr. 57, 18.11.2004, bls. 1), gildistaka 30.10.2004.

^{21} Texti 12.-19. liðar var felldur brott með ákvörðun nr. 138/2004 (Stjtið. ESB L 342, 18.11.2004, bls. 30 og EES-viðbættir nr. 57, 18.11.2004, bls. 1), gildistaka 30.10.2004.

VIÐBÆTIR

Magn og útreikningur sem um getur í 5. lið

(á 100 kg af vörum)

Magn sem taka ber tillit til innan viðmiðunarmarka - mjólk og mjólkurafurðir				
Mjólkurfita (% af þyngd)	Mjólkurprótein (% af þyngd)	Undanrennuduft (kg)	Nýmjólkurduft (kg)	Smjör (kg)
0 - 1,5	0 - 2,5	0	0	0
	2,5 - 6	14	0	0
	6 - 18	42	0	0
	18 - 30	75	0	0
	30 - 60	146	0	0
	60 - >	208	0	0
1,5 - 3	0 - 2,5	0	0	3
	2,5 - 6	14	0	3
	6 - 18	42	0	3
	18 - 30	75	0	3
	30 - 60	146	0	3
	60 - >	208	0	3
3 - 6	0 - 2,5	0	0	6
	2,5 - 12	12	20	0
	12 - >	71	0	6
6 - 9	0 - 4	0	0	10
	4 - 15	10	32	0
	15 - >	71	0	10
9 - 12	0 - 6	0	0	14
	6 - 18	9	43	0
	18 - >	70	0	14
12 - 18	0 - 6	0	0	20
	6 - 18	0	56	2
	18 - >	65	0	20
18 - 26	0 - 6	0	0	29
	6 - >	50	0	29
26 - 40	0 - 6	0	0	45
	6 - >	38	0	45
40 - 55	0	0	0	63
55 - 70	0	0	0	81
70 - 85	0	0	0	99
85 - >	0	0	0	117

(á 100 kg af vörum)

Magn sem taka ber tillit til innan viðmiðunarmarka - mjólk og mjólkurafurðir

Viðmiðunarmörk	Tollar	
Sterkja/glúkósi		
0 - 5	0	
5 - 15	12,5	(3,13 NOS + 9,38 PS)
15 - 25	22,5	(5,63 NOS + 16,88 PS)
25 - 50	43,75	(10,94 NOS + 32,81 PS)
50 - 75	68,75	(17,19 NOS + 51,56 PS)
75 ->	100	(25 NOS + 75 PS)
Hveiti/finnmalað mjöl úr korni		
0 - 5	0	
5 - 15	12,5	
15 - 25	22,5	
25 - 35	32,5	
35 - 45	42,5	
45 - 55	52,5	
55 - 65	62,5	
65 - 75	72,5	
75 ->	115	
Kjöt		
0 - 3	0	
3 - 6	5,25	
6 - 10	7,5	
10 - 15	12,5	
15 - 20	17,5	
20 ->	50	
Ostur		
0 - 3	0	
3 - 5	4,5	
5 - 10	8,75	
10 - 15	13,75	
15 - 20	18,75	
20 - 30	27,5	
30 - 50	45	
50 ->	60	
Egg		
0 - 3	0	
3 - 5	4,5	
5 - 10	8,75	
10 - 15	13,75	
15 - 20	18,75	
20 - 30	27,5	
30 - 50	45	
50 ->	60	
Ber		
0 - 3	0	
3 - 5	4,5	
5 - 10	8,75	
10 - 15	13,75	
15 - 20	18,75	
20 - 30	27,5	
30 - 50	45	
50 ->	60	

Staðalútreikningur á tollum við innflutning til Noregs

Númer	Mjólki í jógúrt	Jarðarber	Glúkósi	Smjör	Undanrennuðuft	Nýmjólkurduft	Hveitinjöl	Potato starch	Eggjæduft úr heilum eggjum	Harðhveti	Eggjædeig úr heilum eggjum	Rúgmjöl	Nautakjöt 14%	Svínakjöt 23%	Ostur	Finnlaðar kartöflur /kartöfluflogur	Eggjarauður, varðar skemmdum	Mjólki í drykkjarvörur
%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%
0403 10 20	381	30																
0403 10 30	103	8																
0403 10 91	103																	
0403 90 01	103																	
0403 90 02	103	8																
1704 10 00			18															
1704 90 10			8															
1704 90 91			35	5														
1806 20 11					95													
1806 90 21					95													
1901 20 10							35	5	3									
1901 20 91							35	5	3									
1901 20 92					2		35				6							
1902 11 00									2	108								
1902 19 00										105								
1902 40 00										105								
1903 00 00								100										
1905 10 00							22					88						
1905 32 00 { ²² }						3	70											
1905 40 00					2		85											
1905 90 10							25						5	5	15			
1905 90 22						1	65											
1905 90 32							30					100						
1905 90 33					2		35				6							
2004 10 10																	95	
2004 10 20																	46	
2005 20 10																	95	
2005 20 20																	46	
2103 20 21								8										
2103 20 29								8										
2103 90 10								2									7	
úr 2104 10 10													15 ¹					
2105 00 10						35												
2105 00 20		6				35												
2202 90 30																		95
3501 10 00					300													
3501 90 10					300													

(¹) Staðalútreikningurinn á ekki við um þurrkað kjötseyði.

{²²} Færslu 1905.3002 var skipt út með ákvörðun nr. 138/2004 (Stjttíð. ESB L 342, 18.11.2004, bls. 30 og EES-viðbætur nr. 57, 18.11.2004, bls. 1), gildistaka 30.10.2004.

TAFLA II

ST-númer	Vörulýsing
0901	Kaffi, einnig brennt eða koffeínsneytt; kaffiskurn og kaffihýði; kaffilíki sem inniheldur eitthvað af kaffi
0902	Te
1302	Jurtasafar og jurtakjarnar; pektínefni, pektínöt og pektöt; agar og önnur jurtaslím og hleypiefni, einnig umbreytt, unnið úr vörum úr jurtaríkinu: - Jurtasafar og jurtakjarnar: .12 - - Úr lakkrísplöntu .13 - - Úr humli .20 - Pektínefni, pektínöt og pektöt: úr .20 - - Sem innihalda minna en 5% miðað við þyngd af viðbættum sykri - Jurtaslím og hleypiefni, einnig umbreytt, unnið úr vörum úr jurtaríkinu: .31 - - Agar-agar .32 - - Jurtaslím og hleypiefni, einnig umbreytt, unnið úr fuglatrésbaunum, -fræi eða gúarfræi .39 - - Annað
1404	Vörur úr jurtaríkinu, ót.a.: .20 - Baðmullardúnn (linters)
1516	Feiti eða olíur úr dýra- eða jurtaríkinu og þættir þeirra, hert að fullu eða að hluta, víxlestað, endurestað eða elaidínerað, einnig hreinsað en ekki efnafræðilega umbreytt: .20 - Jurtafeiti og -olíur og þættir þeirra: úr .20 - - Vetnuð laxerolía, svonefnt ópalvax
1518	Feiti eða olíur úr dýra- eða jurtaríkinu og þættir þeirra, soðið, oxað, vatnssneytt, brennisteinsborið, blásið, fjölliðað með hita í lofttömi eða í eðalgasi eða umbreytt með öðrum hætti, þó ekki það sem er í nr. 1516; blöndur eða framleiðsla, ekki til manneldis úr feiti eða olíum dýra- eða jurtaríkisins eða úr þáttum úr mismunandi feiti eða olíum þessa kafla, ót.a.: úr 1518 - Línoxýn
1520	Glýseról (glýserín), hrátt; glýserólvatn og glýserollútur (1)
1521	Jurtavax (annað en tríglyseríð), býflugnavax, annað skordýravax og hvalaraf, einnig hreinsað eða litað
1522	Degras; leifar sem falla til við meðferð á feitiefnum eða dýra- eða jurtavaxi ²
1803	Kakaódeig, einnig fitusneytt
1804	Kakaósmjör, kakaófeiti og kakaóolía
1805	Kakaóduft, án viðbættis sykurs eða annarra sætiefna
2002	Tómatar, unnir eða varðir skemmdum á annan hátt en með ediki eða ediksýru: .90 - Aðrir
2008	Ávextir, hnetur og aðrir ætir plöntuhlutar, unnið eða varið skemmdum á annan hátt, einnig með viðbættum sykri eða öðru sætiefni eða áfengi, ót.a.: - Annað, þar með talið blöndur, aðrar en í nr. 2008 19: .91 - - Pálmakjarni ³
2101	Kjarni, kraftur og seyði úr kaffi, tei eða maté og framleiðsla að stofni til úr þessum vörum eða að stofni til úr kaffi, tei eða maté; brenndar síkóríurætur og annað brennt kaffilíki, og kjarni, kraftur og seyði úr þeim: - Kjarni, kraftur, seyði úr kaffi, og framleiðsla að stofni til úr þessum kjarna, krafti eða seyði eða að stofni til úr kaffi: .11 - - Kjarni, kraftur og seyði .12 - - Framleiðsla að stofni til úr kjarna, krafti eða seyði eða að stofni til úr kaffi: úr .12 - - - Sem inniheldur enga mjólkurfitu, mjólkurprótín, sykur eða sterkju eða inniheldur minna en 1,5% af mjólkurfitu, 2,5% af mjólkurprótínum, 5% af sykri eða 5% af sterkju miðað við þyngd .20 - Kjarni, kraftur og seyði úr tei eða maté, og framleiðsla að stofni til úr þessum kjarna, krafti eða seyði eða að stofni til úr tei eða maté: úr .20 - - Sem inniheldur enga mjólkurfitu, mjólkurprótín, sykur eða sterkju eða inniheldur minna en 1,5% af mjólkurfitu, 2,5% af mjólkurprótínum, 5% af sykri eða 5% af sterkju miðað við þyngd .30 - Brenndar síkóríurætur og annað brennt kaffilíki, og kjarni, kraftur eða seyði úr þeim:

ST-númer	Vörulýsing
úr .30	- - Brenndar síkórurætur; kjarni, kraftur eða seyði úr brenndum síkórurótum
2103	Sósur og framleiðsla í þær; blönduð bragðefni og blönduð bragðbætiefni; mustarðsmjöl, fin- eða grófmalað, og unninn mustarður:
.10	- Sojasósa
.30	- Mustarðsmjöl, fin- eða grófmalað, og unninn mustarður (sinneþ):
úr .30	- - Mustarðsmjöl, fin- eða grófmalað; unninn mustarður (sinneþ) sem inniheldur minnra en 5% af viðbættum sykri miðað við þyngd
.90	- Annað:
úr .90	- - Mangómauk (Mango Chutney), fljótandi
2201	Vatn, þar með talið náttúrulegt eða gervioðkelduvatn og loftblandað vatn, ekki með viðbættum sykri eða öðru sætuefni eða bragðbætt; ís og snjó
2208	Ómengað etylalkóhól að alkóhólstyrkleika minna en 80% miðað við rúmmál; áfengir vökvar, líkjörar og aðrar áfengar drykkjarvörur:
.20	- Áfengir vökvar eimaðir úr þrúguvíni eða þrúguhrati
.30	- Viskí
.70	- Líkjörar og áfengisblöndur (cordials):
úr .70	- - Annað en líkjörar sem innihalda meira en 5% af viðbættum sykri miðað við þunga
.90	- Annað:
úr .90	- - Annað en ákavíti

- (¹) Framleiðsluvörur til fóðurs, sem eru flokkaðar undir þennan vörulið, falla að því er Noreg varðar undir töflu I.
- (²) Degras til fóðurs, sem er flokkað undir þennan vörulið, fellur að því er Noreg varðar undir töflu I.
- (³) Pálmakjarni til fóðurs, sem er flokkaður undir þennan vörulið, fellur að því er Noreg varðar undir töflu I.